DATI SUI PAGAMENTI ANNO 2016

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche. Art. 4 bis d.lgs. 33/13

Data pagamento Importo Beneficiario descrizione Categoria Spesa SIOPE
05-gen-16 1.000,00 |ASSOCIAZIONE NON PROFIT BABBAALRUM CONCESSIONE CONTRIBUTO Uscite Correnti 3205
05-gen-16 893,80 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD 30098255-009 REINTEGRO PITNEY BOWES MESE DI Uscite Correnti 2121

AFFRANCATRICE DICEMBRE
05-gen-16 310,00 (PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124
05-gen-16 480,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2125
05-gen-16 135,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124
05-gen-16 110,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124
05-gen-16 1.138,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124
05-gen-16 210,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124
05-gen-16 945,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124
05-gen-16 6,30 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2121
05-gen-16 9,90 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2121
05-gen-16 10,90 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2121
05-gen-16 7,40 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 1501
05-gen-16 29,89 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2298
05-gen-16 35,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2298
05-gen-16 4,50 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2298
05-gen-16 30,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2298
05-gen-16 88,50 |[PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2298
05-gen-16 220,00 (PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2298
05-gen-16 42,00 |[PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2298
05-gen-16 218,88 (PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite in Conto 5157
Capitale
05-gen-16 415,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124
11-gen-16 225,00 [LOSISRL MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTO Uscite Correnti 2124
ASCENSORE SEDE VIALE CASSITTO
11-gen-16 794,40 [COSMOPOLS.P.A. SERVIZI VARI DI VIGILANZA E PORTIERATO Uscite Correnti 2113
ESEGUITI PRESSO LE SEDI CAMERALI -
11-gen-16 35,02 |TELECOM ITALIA SpA LINEA 0825768300 PERIODO OTTOBRE - Uscite Correnti 2115
NOVEMBRE
11-gen-16 60,00 |LOSISRL MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTO Uscite Correnti 2124
ASCENSORE SEDE PIAZZA DUOMO -
11-gen-16 30,16 |TELECOM ITALIA SpA LINEA 0825768301 PERIODO OTTOBRE - Uscite Correnti 2115
NOVEMBRE
11-gen-16 1,03 |TELEPASSS.p.A. CANONE TELEPASS AGOSTO 2015 Uscite Correnti 2102
11-gen-16 1,03 |TELEPASS S.p.A. CANONE TELEPASS OTTOBRE 2015 Uscite Correnti 2102
11-gen-16 1,03 |TELEPASSS.p.A. CANONE TELEPASS SETTEMBRE 2015 Uscite Correnti 2102
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Data pagamento Importo Beneficiario descrizione Categoria Spesa SIOPE
11-gen-16 6,07 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGIO AUTOSTRADALE - AGOSTO 2015 |Uscite Correnti 2102
11-gen-16 2,07 [TELEPASS S.p.A. CANONE TELEPASS GIUGNO 2015 Uscite Correnti 2102
11-gen-16 1,03 |TELEPASS S.p.A. CANONE TELEPASS LUGLIO 2015 Uscite Correnti 2102
11-gen-16 37,99 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGIO AUTOSTRADALE - OTTOBRE - Uscite Correnti 2102
NOVEMBRE 2015

11-gen-16 150,00 |CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. PARTECIPAZIONE AGGIORNAMENTO PIANO  |Uscite Correnti 2108

TAGLIACARNE SRL NAZIONALE ANTICORRUZIONE. 9/12/20

11-gen-16 1,00 |DE SIMONE ERALDO COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 30/15 E 67/15

11-gen-16 0,22 |DE SIMONE ERALDO COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 30/15 E 67/15

11-gen-16 25,00 |DESIMONE ERALDO COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 30/15 E 67/15

11-gen-16 0,94 |DE SIMONE ERALDO COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 30/15 E 67/15

11-gen-16 107,00 |DE SIMONE ERALDO COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 30/15 E 67/15

11-gen-16 23,54 |DE SIMONE ERALDO COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 30/15 E 67/15

11-gen-16 4,28 |DE SIMONE ERALDO COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 30/15 E 67/15

11-gen-16 5,50 [DE SIMONE ERALDO COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 30/15 E 67/15

11-gen-16 672,50 [ECART CARTOLERIA DI TIRRITO DANILO FORNITURA TRAMITE MEPA DI CARTA A4 Uscite Correnti 2101

11-gen-16 290,00 [AZOLVER ITALIAS.R.L. AGGIORNAMENTO SOFTWARE Uscite in Conto 5155
AFFRANCATRICE Capitale

11-gen-16 700,00 (DE GISI GUIDO FORNITURA E POSA IN OPERA DI DUE PORTE  |Uscite in Conto 5102
IN LEGNO Capitale

13-gen-16 10.000,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite in Conto 7350

Capitale

14-gen-16 14.000,00 |[MORI HIKARU PROGETTAZIONE E COORDINAMENTO Uscite Correnti 2298
TECNICO ALLESTIMENTO SCENOGRAFICO
PIAZZA IRPINIA

14-gen-16 6.000,00 [MORI HIKARU PROGETTAZIONE E COORDINAMENTO Uscite Correnti 2298
TECNICO ALLESTIMENTO SCENOGRAFICO
PIAZZA IRPINIA

14-gen-16 3.500,00 [MORIHIKARU PROGETTAZIONE E COORDINAMENTO Uscite Correnti 2298
TECNICO ALLESTIMENTO SCENOGRAFICO
PIAZZA IRPINIA

14-gen-16 2.000,00 [CONICOMITATO PROVINCIALE AVELLINO D.G.1/9 DEL 27.1.15- CONCESSIONE Uscite Correnti 3199

CONTRIBUTO
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14-gen-16 3.000,00 |ASSOCIAZIONE CASTELLARTE D.G. 3/22 DEL 27.3.15 - CONCESSIONE Uscite Correnti 3205
CONTRIBUTO

20-gen-16 350,00 [(UNIONCAMERE UNIONCAMERE: ACQUISTO N. 1000 Uscite Correnti 2298
FORMULARI PER CERTIFICATI D'ORIGINE

20-gen-16 380,00 [(UNIONCAMERE UNIONCAMERE: ACQUISTO N. 10 CARNET ATA |Uscite Correnti 2104

20-gen-16 83,60 [UNIONCAMERE UNIONCAMERE: ACQUISTO N. 10 CARNET ATA |Uscite Correnti 2104

20-gen-16 129,00 |CIENNES.R.L. FORNITURA TRAMITE MEPA DI TONER PER Uscite Correnti 2101
STAMPANTI

20-gen-16 403,90 |CIENNES.R.L. FORNITURA TRAMITE MEPA DI TONER PER Uscite Correnti 2101
STAMPANTI

20-gen-16 137,26 |TELECOM ITALIA SpA TIM CONTRATTO 888001170426 PERIODO Uscite Correnti 2115
OTTOBRE - NOVEMBRE 2015

20-gen-16 77,46 |TELECOM ITALIA SpA TIM CONTRATTO 888001170426 PERIODO Uscite Correnti 2115
OTTOBRE - NOVEMBRE 2015

20-gen-16 379,99 |[ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS NOVEMBRE 2015 Uscite Correnti 2118

20-gen-16 2,96 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS NOVEMBRE 2015 Uscite Correnti 2118

20-gen-16 0,36 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS NOVEMBRE 2015 - Uscite Correnti 2118

20-gen-16 412,16 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS NOVEMBRE 2015 Uscite Correnti 2118

20-gen-16 21,06 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS NOVEMBRE 2015 Uscite Correnti 2118

20-gen-16 9,24 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS NOVEMBRE 2015 Uscite Correnti 2118

20-gen-16 760,89 |[GALAS.p.A. CONSUMI ENERGIA ELETTRICA DICEMBRE Uscite Correnti 2116
2015

20-gen-16 1.472,30 |GALAS.p.A. CONSUMI ENERGIA ELETTRICA DICEMBRE Uscite Correnti 2116
2015

20-gen-16 41,67 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298

20-gen-16 4,73  |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298

20-gen-16 6,00 |[AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298

20-gen-16 647,50 [L.S. FORNITURE S.A.S. DI LUIGI MARMO & C. FORNITURA TRAMITE MEPA DI CARTA A4 Uscite Correnti 2101

21-gen-16 600,00 [(MP WEB SRL EXPO 2015 PUBBLICAZIONE BANNER Uscite Correnti 2298
PUBBLICITARIO

21-gen-16 3.416,83 |QUI GROUP FORNITURA BUONI PASTO - MESE DI Uscite Correnti 2114
FEBBRAIO 2016

21-gen-16 10,00 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298

21-gen-16 41,67 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298

21-gen-16 4,62 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298

21-gen-16 4,73 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298

21-gen-16 15,00 |NEXI PAYMENTS SPA LINEA DIRETTA - SERVIZIO ASSISTENZA Uscite Correnti 2298

CARTASI S.P.A. 800849016 CODICE
PERSONALE
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21-gen-16 15,00 |NEXI PAYMENTS SPA LINEA DIRETTA - SERVIZIO ASSISTENZA Uscite Correnti 2298
CARTASI S.P.A. 800849016 CODICE
PERSONALE

21-gen-16 15,00 |NEXI PAYMENTS SPA LINEA DIRETTA - SERVIZIO ASSISTENZA Uscite Correnti 2298
CARTASI S.P.A. 800849016 CODICE
PERSONALE

21-gen-16 1.018,18 |[F.LLI URCIUOLO S.N.C. DI URCIUOLO RICCARDO & C. INIZIATIVA DEL CENTRO DI RICERCA GUIDO Uscite Correnti 2298
DORSO

22-gen-16 2.500,00 |SOFIL SRL Bando attivazione banda larga e servizi digitali |Uscite Correnti 2298

22-gen-16 2.500,00 |3 P NUTRITION DI TREZZA VINCENZO Bando attivazione banda larga e servizi digitali |Uscite Correnti 2298

22-gen-16 4.000,00 [MECNOSUD S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2015  [Uscite Correnti 3203

22-gen-16 2.552,57 |ESSEQUADRO DISTRIBUTION S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2015  [Uscite Correnti 3203

22-gen-16 3.000,00 [LA GIADA S.N.C. DI DE FEO SERGIOE C. Contributi per adozione di interventi di Uscite in Conto 3203
risparmio energetico Capitale

25-gen-16 1.500,00 |[MILOC INFISSI DI LO CONTE MICHELINO Contributi per la partecipazione a Fiere 2014  [Uscite Correnti 3203

25-gen-16 250,00 |R.O.C.L.A. (ROMAGNOLO - OLII - CARBURANTI - Contributi per adozione di interventi di Uscite Correnti 3203

LUBRIFICANTI AUTOSERVIZI) S. risparmio energetico
25-gen-16 1.513,50 |[R.O.C.L.A. (ROMAGNOLO - OLIl - CARBURANTI - Contributi per adozione di interventi di Uscite Correnti 3203
LUBRIFICANTI AUTOSERVIZI) S. risparmio energetico

25-gen-16 377,50 |[CAPOZZI IRENE Contributi start-up e nuove imprese Uscite Correnti 3203

25-gen-16 2.681,59 |MAYAS.R.L. Contributi per adozione di interventi di Uscite Correnti 3203
risparmio energetico

25-gen-16 4.087,50 |C.G. DISTRIBUZIONE S.R.L. BANDO CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI Uscite Correnti 2298
INTERESSI SU FINANZ. BANCARI

25-gen-16 250,00 [MAYAS.R.L CONTRIBUTI PER ADOZIONE DI INTERVENTIDI [Uscite Correnti 4513
RISPARMIO ENERGETICO

25-gen-16 6.000,00 |[PANTA-REIS.R.L. BANDO CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI Uscite Correnti 2298
INTERESSI SU FINANZ. BANCARI

25-gen-16 651,00 [(NUOVA TECNOTERM DI LANDI NICOLA BANDO DI CONTRIBUTI PER L'ABBATTIMENTO |Uscite Correnti 2298
COSTI GARANZIE

25-gen-16 2.513,67 [TIROCINI FORMATIVI ANNO 2013 - DD 164 CONTRIBUTI TIROCINI FORMATIVI : Uscite Correnti 3203
AMMISSIONE N.93 IMPRESE

25-gen-16 1.500,00 |COOPERATIVA DI SVILUPPO AGRICOLO MOLARA CONTRIBUTI ALLE PMI PER L'ATTIVAZIONE DI  [Uscite Correnti 4513
TIROCINI FORMATIVI 2012

25-gen-16 2.835,00 [TECNOSERVICECAMERE SCPA ESPLETAMENTO INCARICO RSPP - QUOTA Uscite Correnti 2110
PARTE ANNO 2015

25-gen-16 15,13 |FOLLO VINCENZO COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIAZIONE [Uscite Correnti 2298

DAL 24/09/2015 AL 02/11/2015
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25-gen-16 83,23 [FOLLO VINCENZO COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIAZIONE [Uscite Correnti 2298
DAL 24/09/2015 AL 02/11/2015

25-gen-16 378,31 [FOLLO VINCENZO COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIAZIONE [Uscite Correnti 2298
DAL 24/09/2015 AL 02/11/2015

25-gen-16 3,33 [FOLLO VINCENZO COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIAZIONE [Uscite Correnti 2298
DAL 24/09/2015 AL 02/11/2015

25-gen-16 700,00 [PIEMME SPA CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' PUBBLICITA TABELLARE MATTINO NAZIONALE |Uscite Correnti 2298
EXPO 2015

25-gen-16 9,00 |PIEMME SPA CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' PUBBLICITA TABELLARE MATTINO NAZIONALE |Uscite Correnti 2298
EXPO 2015

25-gen-16 700,00 [PIEMME SPA CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' PUBBLICITA TABELLARE MATTINO NAZIONALE |Uscite Correnti 2298
EXPO 2015

25-gen-16 56,00 |DESIMONE ERALDO COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE Uscite Correnti 2298
PROC. 68/2015

25-gen-16 308,00 |[DE SIMONE ERALDO COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE Uscite Correnti 2298
PROC. 68/2015

25-gen-16 1.400,00 |DE SIMONE ERALDO COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE Uscite Correnti 2298
PROC. 68/2015

25-gen-16 12,32 |DE SIMONE ERALDO COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE Uscite Correnti 2298
PROC. 68/2015

25-gen-16 6.428,94 |ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE FORTUNATO-SCOCA BANDO FINANZIAMENTO ALTERNANZA Uscite in Conto 3199
SCUOLA LAVORO Capitale

25-gen-16 155,05 |IMPRESA AGRICOLA ZACCARIA ANTONELLA BANDO DI CONCESSIONE CONTRIBUTI ALLE Uscite in Conto 2298
PMI PER ABBATTIMENTO DEL TASSO Capitale
INTERESSE

25-gen-16 1.033,00 |[B.EFFE SERVICE S.R.L. DI BIONDI FRANCESCO BANDO DI CONCESSIONE CONTRIBUTI ALLE Uscite in Conto 2298
PMI PER ABBATTIMENTO DEL TASSO Capitale
INTERESSE

26-gen-16 22.500,00 (IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 201512 CNB - RIF. INTERNO IC Uscite Correnti 2298
140220

26-gen-16 1.209,00 |S.EL.DA SERVICE SRL SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI - Uscite Correnti 2113
NOVEMBRE 2015

26-gen-16 1.209,00 |S.EL.DA SERVICE SRL SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI - Uscite Correnti 2113
SETTEMBRE 2015

26-gen-16 1.209,00 |[S.EL.DA SERVICE SRL SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI - Uscite Correnti 2113
OTTOBRE 2015

26-gen-16 1.000,00 |[LUNASET PUBBLICITA'S.R.L. CAMPAGNA PUBBLICITARIA Uscite Correnti 2298

27-gen-16 2.974,00 (LA LOGGIA S.N.C. DI CUCCINIELLO CARMINE E URCIUOLI  [Contributi per adozione di interventi di Uscite Correnti 3203

CARMEN risparmio energetico
01-feb-16 12.180,05 |[DIVERSI COCOCO INDENNITA' DI CARICA ANNO 2015 Uscite Correnti
01-feb-16 5,95 [DIVERSI COCOCO INDENNITA' DI CARICA ANNO 2015 Uscite Correnti
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01-feb-16 204,45 [DIVERSI COCOCO INDENNITA' DI CARICA ANNO 2015 Uscite Correnti
01-feb-16 3.350,48 [DIVERSI COCOCO INDENNITA' DI CARICA ANNO 2015 Uscite Correnti
01-feb-16 132,22 |DIVERSI COCOCO INDENNITA' DI CARICA ANNO 2015 Uscite Correnti
01-feb-16 15,10 |DIVERSI COCOCO INDENNITA' DI CARICA ANNO 2015 Uscite Correnti
01-feb-16 327,93 [DIVERSI COCOCO INDENNITA' DI CARICA ANNO 2015 Uscite Correnti 4504
01-feb-16 6.693,28 [DIVERSI COCOCO INDENNITA' DI CARICA ANNO 2015 Uscite Correnti 4503
01-feb-16 7.808,94 |DIVERSI COCOCO INDENNITA' DI CARICA ANNO 2015 Uscite Correnti 4505
01-feb-16 924,30 |DIVERSI COCOCO INDENNITA' DI CARICA ANNO 2015 Uscite Correnti 4505
01-feb-16 400,00 |DIVERSI COCOCO INDENNITA' DI CARICA ANNO 2015 Uscite Correnti 4504
01-feb-16 1.300,00 |DIVERSI COCOCO INDENNITA' DI CARICA ANNO 2015 Uscite Correnti 4503
01-feb-16 11.483,25 |DIVERSI COCOCO INDENNITA' DI CARICA ANNO 2015 Uscite Correnti 4502
01-feb-16 1.500,00 |DIVERSI COCOCO INDENNITA' DI CARICA ANNO 2015 Uscite Correnti 4505
01-feb-16 238,32 [DIVERSI COCOCO INDENNITA' DI CARICA ANNO 2015 Uscite Correnti 4507
01-feb-16 59,61 |DIVERSI COCOCO INDENNITA' DI CARICA ANNO 2015 Uscite Correnti 4507
01-feb-16 850,91 |DIVERSI COCOCO INDENNITA' DI CARICA ANNO 2015 Uscite Correnti 4504
02-feb-16 1.042,20 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD 30098255-009 REINTEGRO PITNEY BOWES MESE DI GENNAIO |Uscite Correnti 2121
AFFRANCATRICE
02-feb-16 91,54 |[STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV.TI PELOSI - CAPOBIANCO |PER IL GIUDIZIO PROMOSSO INNANZI AL Uscite Correnti 2126
- LONGOBARDI TRIBUNALE DI MILANO
02-feb-16 20,14 |STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV.TI PELOSI - CAPOBIANCO |PER IL GIUDIZIO PROMOSSO INNANZI AL Uscite Correnti 2126
- LONGOBARDI TRIBUNALE DI MILANO
02-feb-16 1.990,00 [STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV.TI PELOSI - CAPOBIANCO |PER IL GIUDIZIO PROMOSSO INNANZI AL Uscite Correnti 2126
- LONGOBARDI TRIBUNALE DI MILANO
02-feb-16 65,67 |STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV.TI PELOSI - CAPOBIANCO |PER IL GIUDIZIO PROMOSSO INNANZI AL Uscite Correnti 2126
- LONGOBARDI TRIBUNALE DI MILANO
02-feb-16 1.268,80 [STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV.TI PELOSI - CAPOBIANCO |PER IL GIUDIZIO PROMOSSO INNANZI AL Uscite Correnti 2126
- LONGOBARDI TRIBUNALE DI MILANO
02-feb-16 298,50 [STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV.TI PELOSI - CAPOBIANCO |PER IL GIUDIZIO PROMOSSO INNANZI AL Uscite Correnti 2126
- LONGOBARDI TRIBUNALE DI MILANO
02-feb-16 437,80 |STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV.TI PELOSI - CAPOBIANCO [PER IL GIUDIZIO PROMOSSO INNANZI AL Uscite Correnti 2126
- LONGOBARDI TRIBUNALE DI MILANO
02-feb-16 9.400,02 [FAMILY INSURANCE S.R.L. POLIZZA INFORTUNI AMMINISTRATORI E Uscite Correnti 2122
REVISORI - PREMIO ANNUALE 1/1/16-
31/12/16
02-feb-16 1.000,52 [TECNOLOGICA ACQUISTO TRAMITE MEPA DI TONER Uscite Correnti 2101
02-feb-16 480,00 |DEBA SRL ACQUISTO TRAMITE MEPA DI TONER Uscite Correnti 2101
02-feb-16 120,00 |CIPRIANO LUCA INCARICO DI DIRETTORE ARTISTICO E DELLA  |Uscite Correnti 2298
PROGRAMMAZIONE PIAZZA IRPINIA-EXPO
2015
02-feb-16 1.320,00 [CIPRIANO LUCA INCARICO DI DIRETTORE ARTISTICO E DELLA  |Uscite Correnti 2298

PROGRAMMAZIONE PIAZZA IRPINIA-EXPO
2015

Pagina 6 di 95




Data pagamento Importo Beneficiario descrizione Categoria Spesa SIOPE

02-feb-16 6.000,00 (CIPRIANO LUCA INCARICO DI DIRETTORE ARTISTICO E DELLA  [Uscite Correnti 2298
PROGRAMMAZIONE PIAZZA IRPINIA-EXPO
2015

02-feb-16 26,40 |CIPRIANO LUCA INCARICO DI DIRETTORE ARTISTICO E DELLA  [Uscite Correnti 2298
PROGRAMMAZIONE PIAZZA IRPINIA-EXPO
2015

02-feb-16 940,45 |COSMOPOLS.P.A. SERVIZI DI PORTIERATO E VIGILANZA VARI Uscite Correnti 2113
DEGLI IMMOBILI CAMERALI DICEMBRE 2015

02-feb-16 1,00 |LUCIANO ROSA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. 90/2015

02-feb-16 25,00 |LUCIANO ROSA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. 90/2015

03-feb-16 0,22 |SCHIAVO ANTONIO COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 81/15

03-feb-16 1,00 |SCHIAVO ANTONIO COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 81/15

03-feb-16 5,50 [SCHIAVO ANTONIO COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 81/15

03-feb-16 25,00 |SCHIAVO ANTONIO COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 81/15

03-feb-16 4,28 |SCHIAVO ANTONIO COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 42/15

03-feb-16 23,55 |SCHIAVO ANTONIO COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 42/15

03-feb-16 107,00 [SCHIAVO ANTONIO COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 42/15

03-feb-16 0,94 |SCHIAVO ANTONIO COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 42/15

03-feb-16 1,00 |SCHIAVO ANTONIO COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 52/15

03-feb-16 5,50 [SCHIAVO ANTONIO COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 52/15

03-feb-16 25,00 |SCHIAVO ANTONIO COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 52/15

03-feb-16 0,22 |SCHIAVO ANTONIO COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 52/15

03-feb-16 1.400,00 |IL SOLE 24 ORE SPA ABBONAMENTO ALLA BANCADATI DE Uscite Correnti 2103
ILSOLE240RE  PUBBLICA AMMINISTRAZIONE
24 ANNO

03-feb-16 867,00 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 15 ANNO Uscite Correnti 2298
2015

03-feb-16 7,63 [MAIELLO ALFREDO COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 15 ANNO Uscite Correnti 2298

2015
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03-feb-16 34,68 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 15 ANNO Uscite Correnti 2298
2015

03-feb-16 190,74 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 15 ANNO Uscite Correnti 2298
2015

03-feb-16 14,40 |LUCIANO ROSA COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIAZIONE [Uscite Correnti 2298
R.G. 210, 211,217,218, 222, 227.

03-feb-16 345,60 ([LUCIANO ROSA COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIAZIONE [Uscite Correnti 2298
R.G. 210, 211,217,218, 222, 227.

03-feb-16 359,00 [IL SOLE 24 ORE SPA ABBONAMENTO AL QUOTIDIANO CARTACEO [Uscite Correnti 2103
DE IL SOLE 240RE

03-feb-16 51,00 |ILSOLE 24 ORE SPA ABBONAMENTO AL QUOTIDIANO DIGITALE DE [Uscite Correnti 2103
ILSOLE240RE ANNO 2015

03-feb-16 76.740,00 [UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO UNIONCAMERE CAMPANIA QUOTA Uscite Correnti 3116

DELLA CAMPANIA ASSOCIATIVA 2016

09-feb-16 490,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI REGISTRO IMPRESE - CONTACT Uscite Correnti 2123
CENTER E STANDARD CONSUMI BD 201511

09-feb-16 140,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI REGISTRO IMPRESE - CONTACT Uscite Correnti 2123
CENTER E STANDARD CONSUMI BD 201511

09-feb-16 399,00 ([INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI REGISTRO IMPRESE - CONTACT Uscite Correnti 2123
CENTER E STANDARD CONSUMI BD 201511

09-feb-16 166,67 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI REGISTRO IMPRESE - CONTACT Uscite Correnti 2123
CENTER E STANDARD CONSUMI BD 201511

09-feb-16 4,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI REGISTRO IMPRESE - CONTACT Uscite Correnti 2123
CENTER E STANDARD CONSUMI BD 201511

09-feb-16 20,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI REGISTRO IMPRESE - CONTACT Uscite Correnti 2123
CENTER E STANDARD CONSUMI BD 201511

09-feb-16 353,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI REGISTRO IMPRESE - CONTACT Uscite Correnti 2123
CENTER E STANDARD CONSUMI BD 201511

09-feb-16 32,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI REGISTRO IMPRESE - CONTACT Uscite Correnti 2123
CENTER E STANDARD CONSUMI BD 201511

09-feb-16 399,00 ([INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI REGISTRO IMPRESE - CONTACT Uscite Correnti 2123

CENTER E STANDARD CONSUMI BD 201511
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09-feb-16 242,70 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI REGISTRO IMPRESE - CONTACT Uscite Correnti 2123
CENTER E STANDARD CONSUMI BD 201511

09-feb-16 70,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI REGISTRO IMPRESE - CONTACT Uscite Correnti 2123
CENTER E STANDARD CONSUMI BD 201511

09-feb-16 353,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI REGISTRO IMPRESE - CONTACT Uscite Correnti 2123
CENTER E STANDARD CONSUMI BD 201511

09-feb-16 26,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI REGISTRO IMPRESE - CONTACT Uscite Correnti 2123
CENTER E STANDARD CONSUMI BD 201511

09-feb-16 1.136,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI REGISTRO IMPRESE - CONTACT Uscite Correnti 2123
CENTER E STANDARD CONSUMI BD 201511

09-feb-16 70,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI REGISTRO IMPRESE - CONTACT Uscite Correnti 2123
CENTER E STANDARD CONSUMI BD 201511

09-feb-16 50,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 812,49 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 874,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 10,80 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 68,32 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 593,76 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 11,40 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 423,96 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 1,48 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 2.702,70 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 1.749,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 309,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123

DICEMBRE 2015
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09-feb-16 750,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 742,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 72,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 10,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 140,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 764,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 156,24 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 1.749,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 595,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 999,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 2,65 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 375,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 525,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 11.124,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 1.695,36 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 2.730,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 2.535,75 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 29,88 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 17,60 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123

DICEMBRE 2015
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09-feb-16 11,20 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 160,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 350,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 125,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 49,50 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 49,50 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 1.096,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 330,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 45,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 12,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 750,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 1,15 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 13,20 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 3,85 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 1,10 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 22,20 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 7,20 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16(- 5,80 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 0,35 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 450,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123

DICEMBRE 2015
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09-feb-16 0,90 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 795,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 465,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 16,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 166,67 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 2,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 402,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 402,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 252,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 17,50 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 10,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 465,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 70,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 33,80 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 595,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 249,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 232,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 12,48 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 133,14 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 322,74 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123

DICEMBRE 2015
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09-feb-16 750,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 119,52 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 87,51 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 129,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI PERIODO OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 199,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SANZIONI E CANONE VIMER Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2015

09-feb-16 447,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SANZIONI E CANONE VIMER Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2015

09-feb-16 368,85 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA MEDIAZIONE CAMERALE PERIODO OTTOBRE- |Uscite Correnti 2298
DICEMBRE 2015

09-feb-16 81,15 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA MEDIAZIONE CAMERALE PERIODO OTTOBRE- |Uscite Correnti 2298
DICEMBRE 2015

09-feb-16 3,69 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA MEDIAZIONE CAMERALE PERIODO OTTOBRE- |Uscite Correnti 2298
DICEMBRE 2015

09-feb-16 0,81 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA MEDIAZIONE CAMERALE PERIODO OTTOBRE- |Uscite Correnti 2298
DICEMBRE 2015

09-feb-16 545,44 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 120,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 55,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 12,10 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 5,74 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 1,26 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI OTTOBRE- Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

09-feb-16 79,44 |REGIONE CAMPANIA PAGAMENTO COMPONENTI COMMISSIONE Uscite Correnti 4507
PREZZI 1l SEMESTRE 2015

09-feb-16 270,00 [PANARELLA JESSICA BANDO DI CONTRIBUTI PER L'ABBATTIMENTO |Uscite Correnti 2298
COSTI GARANZIE

09-feb-16 977,00 |GI.FRA. SAS DI IANNACCONE MAURIZIO & C. BANDO DI CONTRIBUTI PER L'ABBATTIMENTO |Uscite Correnti 2298
COSTI GARANZIE

09-feb-16 411,39 |GIORDANO CLIMASERVICE DI GIORDANO SABINO BRUNO [CONTRIBUTI PER L'ABBATTIMENTO DEL COSTO|Uscite Correnti 2298
DELLE COMMISSIONI SULLE GARANZIE

09-feb-16 4.397,65 |TOMEO MARIA BANDO DI CONTRIBUTI PER L'ABBATTIMENTO |Uscite Correnti 2298

COSTI GARANZIE
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09-feb-16 1.371,31 [SALE & SERVICE INFORMATICA S.R.L. CONTRIBUTI PER L'ABBATTIMENTO DEL COSTO(Uscite Correnti 2298
DELLE COMMISSIONI SULLE GARANZIE
09-feb-16 1.252,00 |[MONTAVE CONSULTING S.A.S. DI 1ZZO ARGANTE & C. CONTRIBUTO PER L'ABBATTIMENTO COSTO Uscite Correnti 4513
GARANZIE SUI FIDI
09-feb-16 423,98 |CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 LIQUIDAZIONE ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298
09-feb-16 3.199,94 [CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 LIQUIDAZIONE ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298
09-feb-16 4.000,00 |SYSTEMS.R.L. CONTRIBUTI ALLE PMI ABBATTIMENTO DEL Uscite in Conto 2298
COSTO GARANZIA Capitale
09-feb-16 2.845,00 |EUROINGROSS S.R.L. CONTRIBUTI ALLE PMI ABBATTIMENTO DEL Uscite in Conto 2298
COSTO GARANZIA Capitale
09-feb-16 1.897,50 004 S.R.L. CONTRIBUTI ALLE PMI ABBATTIMENTO DEL Uscite in Conto 2298
COSTO GARANZIA Capitale
09-feb-16 200,00 [NUOVA TECNOTERM DI LANDI NICOLA CONTRIBUTI ALLE PMI ABBATTIMENTO DEL Uscite in Conto 2298
COSTO GARANZIA Capitale
09-feb-16 770,00 [COSTRUZIONIFURIO S.A.S. DI FURIO ANGELOMARINO E C.|CONTRIBUTI ALLE PMI ABBATTIMENTO DEL Uscite in Conto 2298
COSTO GARANZIA Capitale
09-feb-16 409,24 |COSTRUZIONI FURIO S.A.S. DI FURIO ANGELOMARINO E C.[CONTRIBUTI ALLE PMI ABBATTIMENTO DEL Uscite in Conto 2298
COSTO GARANZIA Capitale
09-feb-16 624,96 [NUOVA TECNOTERM DI LANDI NICOLA CONTRIBUTI ABBATTIMENTO COSTI GARANZIE |Uscite in Conto 7500
RIEMISSIONE MANDATO PER CONTO CHIUSO |Capitale
11-feb-16 3.555,58 |CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 LIQUIDAZIONE ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 4513
11-feb-16 600,27 [(CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 LIQUIDAZIONE ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2124
11-feb-16 232,32 [TORRONIFICIO DEL CASALE SRL INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 2111
11-feb-16 630,53 [SOCIETA' AGRICOLA F.LLI URCIUOLO DI CIRO E INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 3203
ANTONELLO URCIUOLO S.NC.
15-feb-16 432,00 |AZIENDA VITIVINICOLA DI PRISCO di DI PRISCO INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 2298
PASQUALINO
15-feb-16 435,60 |AZIENDA VITIVINICOLA DI PRISCO di DI PRISCO INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 4513
PASQUALINO
15-feb-16 0,51 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 2116
15-feb-16 422,49 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 2116
19-feb-16 1,00 |[PASCALE ANNA MARIA COMPENSO PER ATTIVITA' CONCILIAZIONE RG. [Uscite Correnti 2298
31/15 63/15 E 79/15.
19-feb-16 0,22 |PASCALE ANNA MARIA COMPENSO PER ATTIVITA' CONCILIAZIONE RG. [Uscite Correnti 2298
31/15 63/15 E 79/15.
19-feb-16 25,00 |PASCALE ANNA MARIA COMPENSO PER ATTIVITA' CONCILIAZIONE RG. [Uscite Correnti 2298
31/15 63/15 E 79/15.
19-feb-16 5,50 |PASCALE ANNA MARIA COMPENSO PER ATTIVITA' CONCILIAZIONE RG. [Uscite Correnti 2298
31/15 63/15 E 79/15.
19-feb-16 1,00 |[PASCALE ANNA MARIA COMPENSO PER ATTIVITA' CONCILIAZIONE RG. [Uscite Correnti 2298

31/15 63/15 E 79/15.
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19-feb-16 0,22 |PASCALE ANNA MARIA COMPENSO PER ATTIVITA' CONCILIAZIONE RG. [Uscite Correnti 2298
31/15 63/15 E 79/15.

19-feb-16 25,00 |PASCALE ANNA MARIA COMPENSO PER ATTIVITA' CONCILIAZIONE RG. [Uscite Correnti 2298
31/15 63/15 E 79/15.

19-feb-16 5,50 [PASCALE ANNA MARIA COMPENSO PER ATTIVITA' CONCILIAZIONE RG. [Uscite Correnti 2298
31/1563/15 E 79/15.

19-feb-16 25,00 |PASCALE ANNA MARIA COMPENSO PER ATTIVITA' CONCILIAZIONE RG. [Uscite Correnti 2298
31/15 63/15 E 79/15.

19-feb-16 5,50 [PASCALE ANNA MARIA COMPENSO PER ATTIVITA' CONCILIAZIONE RG. [Uscite Correnti 2298
31/15 63/15 E 79/15.

19-feb-16 1,00 |PASCALE ANNA MARIA COMPENSO PER ATTIVITA' CONCILIAZIONE RG. [Uscite Correnti 2298
31/15 63/15 E 79/15.

19-feb-16 0,22 |PASCALE ANNA MARIA COMPENSO PER ATTIVITA' CONCILIAZIONE RG. [Uscite Correnti 2298
31/15 63/15 E 79/15.

19-feb-16 5,50 [MAIELLO ALFREDO COMPENSO MEDIAZIONE N. 72/2015 Uscite Correnti 2298

19-feb-16 25,00 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO MEDIAZIONE N. 72/2015 Uscite Correnti 2298

19-feb-16 0,22 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO MEDIAZIONE N. 72/2015 Uscite Correnti 2298

19-feb-16 1,00 |[MAIELLO ALFREDO COMPENSO MEDIAZIONE N. 72/2015 Uscite Correnti 2298

19-feb-16 0,36 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS METANO DICEMBRE 2015 - |Uscite Correnti 2118

19-feb-16 3,26 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS METANO DICEMBRE 2015 Uscite Correnti 2118

19-feb-16 1.245,27 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS METANO NOVEMBRE - Uscite Correnti 2118
DICEMBRE 2015

19-feb-16 601,20 (CIPRIANO LUCA EXPO 2015 - RIMBORSO SPESE ESENTE IVA Uscite Correnti 2298
ART. 15 DPR. 633/72

19-feb-16 2.250,00 |C.&P. GRAFICA SRL EXPO 2015 - EVENTO FINALE PER FORNITURA |Uscite Correnti 2111
TARGHE

19-feb-16 199,75 |C.&P. GRAFICA SRL EXPO 2015 - EVENTO FINALE PER FORNITURA |Uscite Correnti 2111
TARGHE

19-feb-16 500,00 ([C.&P.GRAFICA SRL EXPO 2015 - EVENTO FINALE PER FORNITURA |Uscite Correnti 2111
TARGHE

19-feb-16 39,56 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DICEMBRE 2015 Uscite Correnti 2118

19-feb-16 289,91 |[GALAS.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Uscite Correnti 2116
CONGUAGLIO

19-feb-16 322,11 |(GALAS.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Uscite Correnti 2116
CONGUAGLIO NOVEMBRE - DICEMBRE 2015

19-feb-16 730,96 [FASTWEBS.P.A. BOLLETTA PERIODO DAL 01/12/2015 AL Uscite Correnti 2115
3101/2016

19-feb-16 538,21 |[GALAS.p.A. FORNITURA ELETTRICA GENNAIO 2016 Uscite Correnti 2116

19-feb-16 1.238,16 |GALAS.p.A. FORNITURA ELETTRICA GENNAIO 2016 Uscite Correnti 2116

19-feb-16 393,60 [L'UFFICIO STILE S.R.L. ACQUISTO TRAMITE MEPA TONER Uscite Correnti 2101
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19-feb-16 4.154,55 |QUI GROUP FORNITURA BUONI PASTO Uscite Correnti 2114
19-feb-16 22.500,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 201601 CNB RIF. INTERNO IC Uscite Correnti 2298
140220

23-feb-16 280.400,00 |[VERONAFIERE SPA VINITALY 2015 VERONA FIERE - Uscite Correnti 2111
PRENOTAZIONE AREA ESPOSITIVA

23-feb-16 12.200,00 |VERONAFIERE SPA VINITALY 2015 VERONA FIERE - Uscite Correnti 2111
PRENOTAZIONE AREA ESPOSITIVA

23-feb-16 3.000,00 |C.&G.S.R.L. Bando tirocini apprendistato Uscite in Conto 3203

Capitale

24-feb-16 3.232,91 |SPORTE+ S.R.L. BANDO CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI Uscite Correnti 2298
INTERESSI SU FINANZ. BANCARI

24-feb-16 2.515,36 [JADORE S.A.S.CENTRO ESTETICO DI CIANO GIUSEPPINA E [BANDO CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI Uscite Correnti 2298

C. INTERESSI SU FINANZ. BANCARI

24-feb-16 165,47 |FASTWEBS.P.A. FATTURA PERIODO 01/10/2014-30/11/2014  |Uscite Correnti 4513

24-feb-16 752,15 [FASTWEBS.P.A. FATTURA PERIODO 01/10/2014-30/11/2014  |Uscite Correnti 4513

24-feb-16 9.000,00 [UNIONCAMERE RIMBORSO BORSA DI STUDIO ECCELLENZE IN  |Uscite Correnti 2298
DIGITALE 2015

24-feb-16 1.209,00 |S.EL.DA SERVICE SRL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI Uscite Correnti 2113
CAMERALI

24-feb-16 1.374,00 |[INFOCERT SPA LEGALMAIL ANNO 2015 Uscite Correnti 2104

24-feb-16 1.209,00 |S.EL.DA SERVICE SRL SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI Uscite Correnti 2113

24-feb-16 1.267,48 |COSMOPOLS.P.A. SERVIZI VARI DI VIGILANZA E PORTIERATO Uscite Correnti 2113
ESPLETATI PRESSO LE SEDI CAMERALI

24-feb-16 41,67 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298

24-feb-16 4,73 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298

24-feb-16 1,40 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298

24-feb-16 10,00 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298

24-feb-16 4,73 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298

24-feb-16 41,67 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298

24-feb-16 6,00 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298

24-feb-16 46,44 [TELECOM ITALIA SpA LINEA TELEFONICA 0825/768300 SECONDO Uscite Correnti 2115
BIMESTRE 2016

24-feb-16 40,16 [TELECOM ITALIA SpA LINEA TELEFONICA 0825/768301 SEONDO Uscite Correnti 2115
BIMESTRE 2016

24-feb-16 411,39 |FRANTOIO ARBUCCI S.R.L. BANDO DI CONCESSIONE CONTRIBUTI ALLE Uscite in Conto 2298
PMI PER ABBATTIMENTO DEL TASSO Capitale
INTERESSE

24-feb-16 450,00 |URCIUOLI G.P.S.R.L. SOSTITUZIONE BANDE ANTISCIVOLO RAMPE  |Uscite in Conto 2298
ESTERNE SEDE DI PIAZZA DUOMO Capitale

24-feb-16 1.074,19 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO NOVEMBRE - Uscite in Conto 2116

DICEMBRE 2015 SEDE PIAZZA DUOMO

Capitale

Pagina 16 di 95




Data pagamento Importo Beneficiario descrizione Categoria Spesa SIOPE
24-feb-16 57,27 |[S.A.lLA.S.R.L. ANTICIPO 50 PER CENTO PERNOTTAMENTO [Uscite in Conto 2111
PER MISSIONE Capitale
24-feb-16 572,73 [S.A.lLA.S.R.L. ANTICIPO 50 PER CENTO PERNOTTAMENTO [Uscite in Conto 2111
PER MISSIONE Capitale
24-feb-16 1,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2104
24-feb-16 175,85 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2298
24-feb-16 90,95 |[PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2104
24-feb-16 34,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2104
24-feb-16 10,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2104
24-feb-16 1,60 |[PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2104
24-feb-16 9,50 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2104
24-feb-16 80,00 (PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2104
24-feb-16 24,78 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2121
24-feb-16 100,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2102
24-feb-16 858,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 4513
24-feb-16 165,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2104
24-feb-16 45,00 |[PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2104
24-feb-16 380,00 (PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124
24-feb-16 120,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2101
24-feb-16 110,25 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2101
24-feb-16 88,50 |[PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2298
24-feb-16 88,50 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2298
24-feb-16 190,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2125
24-feb-16 235,00 (PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2125
24-feb-16 1.470,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2101
24-feb-16 151,80 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2101
24-feb-16 10,10 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2104
02-mar-16 1.337,95 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD 30098255-009 REINTEGRO AFFRANCATRICE PITNEY BOWES  |Uscite Correnti 2121
AFFRANCATRICE MESE DI FEBBRAIO
02-mar-16 30,00 |PESIRI FABRIZIO VIRGINIO ONORARI E SPESE REDAZIONE PROCURA Uscite Correnti 2110
02-mar-16 36,67 |PESIRI FABRIZIO VIRGINIO ONORARI E SPESE REDAZIONE PROCURA Uscite Correnti 2110
02-mar-16 166,67 |PESIRI FABRIZIO VIRGINIO ONORARI E SPESE REDAZIONE PROCURA Uscite Correnti 2110
02-mar-16 25,00 |DE ROMA MARIA GRAZIA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 8/16
02-mar-16 25,00 |DE ROMA MARIA GRAZIA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 03/16
02-mar-16 149,00 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP POSTE ITALIANE : SERVIZIO PICK UP ANNO Uscite Correnti 2298
2015
02-mar-16 149,00 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP POSTE ITALIANE : SERVIZIO PICK UP ANNO Uscite Correnti 2298
2015
02-mar-16 590,00 [UNIONCAMERE UNIONCAMERE: Il SEM 2015 - CARTE Uscite Correnti 2123

CONDUCENTE 261 CARTE OFFICINA 10 CARTE

AZIENDA
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02-mar-16 119,67 |TELECOM ITALIA SpA CONTRATTO 888001170426 SECONDO Uscite Correnti 2115
BIMESTRE 2016

02-mar-16 77,46 |TELECOM ITALIA SpA CONTRATTO 888001170426 SECONDO Uscite Correnti 2115
BIMESTRE 2016

02-mar-16 4.267,00 |[VERONAFIERE SPA VINITALY 2015: VERONA FIERE - CARTELLO Uscite Correnti 2298
PALAEXPO

02-mar-16 240,00 ([IERROBINO ORNELLA COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIAZIONE [Uscite in Conto 2298

Capitale

02-mar-16 25,00 |PENNACCHIO FELICE COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite in Conto 2298
PROC. N. 98/2015 Capitale

02-mar-16 360,00 [MANGANESE MICHELE COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIAZIONE [Uscite in Conto 2298
DEL 22/01/2016 Capitale

02-mar-16 240,00 [FILONI FRANCESCO MARIA COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIAZIONE [Uscite in Conto 2298
DEL 04/12/2015 Capitale

02-mar-16 25,00 |DE ROMA MARIA GRAZIA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite in Conto 2298
PROC. N. 87/15 Capitale

02-mar-16 25,00 |NOVIELLO ANNA MARIA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite in Conto 2298
PROC. N. 86/15 Capitale

07-mar-16 38.370,26 [UNIONCAMERE UNIONCAMERE: QUOTA ASSOCIATIVA 2016 -1 |Uscite Correnti 3114
RATA -

07-mar-16 3.000,00 [D.R.A. DI ARGENIO GIUSEPPE Contributi per adozione di interventi di Uscite Correnti 3203
risparmio energetico

07-mar-16 2.500,00 |[IERRE CONSULTING S.R.L. Bando attivazione banda larga e servizi Uscite Correnti 2298
digitali

07-mar-16 506,50 [MONKEY ADV S.A.S DI MATTIA IANNACCONE SPESE TIPOGRAFICHE PER LOCANDINE E Uscite Correnti 2109
BROCHURE

07-mar-16 2,00 [LUCIANO ROSA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 06/2016 E 07/2016

07-mar-16 50,00 |LUCIANO ROSA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 06/2016 E 07/2016

07-mar-16 211,99 (CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 LIQUIDAZIONE ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298

07-mar-16 2,07 |TELEPASS S.p.A. QUOTA ASSOCIATIVA CANONE TELEPASS Uscite Correnti 2102

07-mar-16 15,49 |TELEPASS S.p.A. QUOTA ASSOCIATIVA CANONE TELEPASS Uscite Correnti 2102

07-mar-16 390,00 |[NEAPOLIS INFORMATICA ACQUISTO TRAMITE MEPA DI TONER Uscite Correnti 2101

07-mar-16 1.431,81 |BEST WESTERN HOTEL FIRENZE S.R.L. VINITALY 2016 - - ACCONTO DEL 50% Uscite Correnti 2111

07-mar-16 960,00 [MALLARDO ALFONSINA BANDO DI CONCESSIONE CONTRIBUTI ALLE Uscite in Conto 2298
PMI PER ABBATTIMENTO DEL TASSO Capitale
INTERESSE

08-mar-16 28,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CERTIFICAZIONE DIGITALE DEL 30 E 31 Uscite Correnti 2123
DICEMBRE 2015

08-mar-16 28,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CERTIFICAZIONE DIGITALE DEL 30 E 31 Uscite Correnti 2123

DICEMBRE 2015
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08-mar-16

59,50

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

CERTIFICAZIONE DIGITALE DEL 30 E 31
DICEMBRE 2015

Uscite Correnti

2123

08-mar-16

59,50

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

CERTIFICAZIONE DIGITALE DEL 30 E 31
DICEMBRE 2015

Uscite Correnti

2123

08-mar-16

2.450,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

FORNITURA N.200 SMART CARD - N.100

TOKEN USB - N.300 CARTELLINE

Uscite Correnti

2104

08-mar-16

150,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

FORNITURA N.200 SMART CARD - N.100

TOKEN USB - N.300 CARTELLINE

Uscite Correnti

2104

08-mar-16

800,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

FORNITURA N.200 SMART CARD - N.100

TOKEN USB - N.300 CARTELLINE

Uscite Correnti

2104

08-mar-16

1.056,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI REGISTRO IMPRESE RINNOVO
SMARTCARD-CARTE TACHIGRAFICHE-
GESTIONE FIRMA MA

Uscite Correnti

2123

08-mar-16

140,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI REGISTRO IMPRESE RINNOVO
SMARTCARD-CARTE TACHIGRAFICHE-
GESTIONE FIRMA MA

Uscite Correnti

2123

08-mar-16

927,50

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI REGISTRO IMPRESE RINNOVO
SMARTCARD-CARTE TACHIGRAFICHE-
GESTIONE FIRMA MA

Uscite Correnti

2123

08-mar-16

210,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI REGISTRO IMPRESE RINNOVO
SMARTCARD-CARTE TACHIGRAFICHE-
GESTIONE FIRMA MA

Uscite Correnti

2123

08-mar-16

40,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI REGISTRO IMPRESE RINNOVO
SMARTCARD-CARTE TACHIGRAFICHE-
GESTIONE FIRMA MA

Uscite Correnti

2123

08-mar-16

14,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI REGISTRO IMPRESE RINNOVO
SMARTCARD-CARTE TACHIGRAFICHE-
GESTIONE FIRMA MA

Uscite Correnti

2123

08-mar-16

276,50

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI REGISTRO IMPRESE RINNOVO
SMARTCARD-CARTE TACHIGRAFICHE-
GESTIONE FIRMA MA

Uscite Correnti

2123

08-mar-16

166,67

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI REGISTRO IMPRESE RINNOVO
SMARTCARD-CARTE TACHIGRAFICHE-
GESTIONE FIRMA MA

Uscite Correnti

2123

08-mar-16

303,15

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI REGISTRO IMPRESE RINNOVO
SMARTCARD-CARTE TACHIGRAFICHE-
GESTIONE FIRMA MA

Uscite Correnti

2123

08-mar-16

210,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI REGISTRO IMPRESE RINNOVO
SMARTCARD-CARTE TACHIGRAFICHE-
GESTIONE FIRMA MA

Uscite Correnti

2123

08-mar-16

31,20

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI REGISTRO IMPRESE RINNOVO
SMARTCARD-CARTE TACHIGRAFICHE-
GESTIONE FIRMA MA

Uscite Correnti

2123
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08-mar-16 276,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI REGISTRO IMPRESE RINNOVO Uscite Correnti 2123
SMARTCARD-CARTE TACHIGRAFICHE-
GESTIONE FIRMA MA
08-mar-16 35,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI REGISTRO IMPRESE RINNOVO Uscite Correnti 2123
SMARTCARD-CARTE TACHIGRAFICHE-
GESTIONE FIRMA MA
08-mar-16 210,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI REGISTRO IMPRESE RINNOVO Uscite Correnti 2123
SMARTCARD-CARTE TACHIGRAFICHE-
GESTIONE FIRMA MA
10-mar-16 104.280,00 |VERONAFIERE SPA VINITALY 2016 - ACCONTO AREA ESPOSITIVA  |Uscite Correnti 2111
10-mar-16 12.500,00 |MG LOGOS SAS SERVIZI PER LA REALIZZAZIONE DI INCONTRI  [Uscite Correnti 2111
B2B E SERVIZI DI COMUNICAZIONE TUTTOFOO
10-mar-16 380,00 [CAMERA DI COMMERCIO ITALIANA MONACO DI BAVIERA |CAMERA DI COMMERCIO DI MONACO DI Uscite Correnti 3206
BAVIERA: QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2016
10-mar-16 14,60 |ALTO CALORE SERVIZIS.P.A. INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 2116
10-mar-16 0,40 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 2116
10-mar-16|- 0,19 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 2116
10-mar-16 125,19 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 2116
10-mar-16 0,03 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 2116
10-mar-16 92,97 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 2116
10-mar-16 3,33 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 2116
10-mar-16 195,84 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 2116
10-mar-16 0,80 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 2116
10-mar-16|- 0,05 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 2116
10-mar-16 0,80 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 2116
10-mar-16 97,92 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 2116
10-mar-16 0,20 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 2116
14-mar-16 3.681,76 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FO.PE.2014 SVILUPPO COMPETENZE DIGITALI |Uscite Correnti 2298
SISTEMA PRODUTTIVO- AFFIDAMENTO
SI.CAME
14-mar-16 2.300,00 |[EDIL PROJECT S.R.L. TINTEGGGIATURA ZONA INGRESSO SEDE Uscite Correnti 2124
14-mar-16 1.000,00 [DULCIS IN FURNO SRL INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 2298
14-mar-16 13,69 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGI AUTOSTRADALI Uscite Correnti 2102
14-mar-16 284,06 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS METANO - DAL 01/01/2016 |Uscite Correnti 2118
AL 31/01/2016
14-mar-16 610,36 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS METANO - DAL 01/01/2016 |Uscite Correnti 2118
AL 31/01/2016
14-mar-16 58,37 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS METANO DAL 01/01/2016 AL |Uscite Correnti 2118

31/01/2016
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14-mar-16 22,63 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS METANO DAL 01/01/2016 AL |Uscite Correnti 2118
31/01/2016
14-mar-16 320,00 |[FATTORI SAFEST SRL INTERVENTO DI MANUTENZIONE BOLLATRICI |Uscite Correnti 2125
14-mar-16 210,82 |[GALAS.p.A. ENERGIA ELETTRICA CONGUAGLIO MESE DI Uscite Correnti 2116
GENNAIO 2016
14-mar-16 347,31 |[GALAS.p.A. ENERGIA ELETTRICA CONGUAGLIO Uscite Correnti 2116
14-mar-16 3.683,08 |QUI GROUP FORNITURA BUONI PASTO Uscite Correnti 2114
14-mar-16 191,15 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 2109
14-mar-16 222,40 ([DIVERSI COCOCO RIMBORSO SPESE SEDUTA DI GIUNTA DEL Uscite Correnti 4505
29.1.16
14-mar-16 411,39 |ENGINEERING SOLUTION S.R.L. BANDO DI CONCESSIONE CONTRIBUTI ALLE Uscite in Conto 2298
PMI PER ABBATTIMENTO DEL TASSO Capitale
INTERESSE
14-mar-16 7.141,20 [ISTITUTO SUPERIORE AECLANUM BANDO ALTERNANZA SCUOLA LAVORO Uscite in Conto 3103
PROGETTO LAVORO CON GLI IMPRENDITORI  |Capitale
14-mar-16 5.550,84 [DIVERSI COCOCO COMPENSO O.1.V. ANNO 2014 Uscite in Conto 4502
Capitale
14-mar-16 4.351,60 |DIVERSI COCOCO COMPENSO O.1.V. ANNO 2014 Uscite in Conto
Capitale
14-mar-16 880,00 |DIVERSI COCOCO COMPENSO O.1.V. ANNO 2014 Uscite in Conto
Capitale
14-mar-16 82,96 |DIVERSI COCOCO COMPENSO O.1.V. ANNO 2014 Uscite in Conto
Capitale
14-mar-16 134,60 |DIVERSI COCOCO COMPENSO O.1.V. ANNO 2014 Uscite in Conto
Capitale
14-mar-16 705,67 [HAT ORIZZONTE SGR SpA VERSAMENTO IMPOSTA DI BOLLO SUL N.A.V. |Uscite in Conto 4399
DEL FONDO ICT AL 31/12/2015 Capitale
14-mar-16 7.309,00 [ISTITUTO TECNICO LUIGI VANVITELLI BANDO ALTERNANZA SCUOLA LAVORO Uscite in Conto 3103
PROGETTO LET'S WORK Capitale
18-mar-16 2,76 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS METANO DAL 01/01/2016 AL |Uscite Correnti 2118
31/01/2016
18-mar-16 0,72 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS METANO DAL 01/01/2016 AL |Uscite Correnti 2118
31/01/2016
18-mar-16 1.845,13 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS METANO DAL 01/01/2016 AL |Uscite Correnti 2118
31/01/2016
18-mar-16 284,06 |[ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS METANO DAL 01/01/2016 AL |Uscite Correnti 2118
31/01/2016
18-mar-16 1.057,93 |COSMOPOLS.P.A. SERVIZI DI VIGILANZA VARI E DI PORTIERATO |Uscite Correnti 2113
18-mar-16 58,00 [IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IRPINIATOUR - PAGAMENTO ESTRATTO Uscite Correnti 1501
CONTO N. 492 E 528
18-mar-16 118,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IRPINIATOUR -ESTRATTO CONTO N 493 Uscite Correnti 4504
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18-mar-16 58,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IRPINIATOUR - PAGAMENTO ESTRATTO Uscite Correnti 1501
CONTO N. 492 E 528
21-mar-16 120,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 1501
21-mar-16 580,82 |[IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 2298
21-mar-16 22.500,00 (IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 201602 CNB RIF INTERNO IC Uscite Correnti 2298
140220
21-mar-16 572,73 [S.A.lLA.S.R.L. ANTICIPO PER PRENOTAZIONE VINITALY 2016 [Uscite Correnti 2111
22-mar-16 2.500,00 |NUOVA ORTOPEDIA SANNITICA S.R.L. Bando attivazione banda larga e servizi digitali |Uscite Correnti 2298
22-mar-16 2.262,20 |RUGGIERI DOMENICO Contributi per adozione di interventi di Uscite Correnti 3203
risparmio energetico
22-mar-16 200,00 [RUGGIERI DOMENICO Contributi per adozione di interventi di Uscite Correnti 3203
risparmio energetico
22-mar-16 4.000,00 |CARTILSRL Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
22-mar-16 4.000,00 |T.A.F.l.SUDS.R.L. Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
22-mar-16 2.964,71 |MAURIELLO IMPIANTI S.R.L. Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
22-mar-16 3.725,00 (RICCIARDELLI ANGELO GABRIELE Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
22-mar-16 4.000,00 |[DUEBI DI BONGO OTTONE E BONGO ANNA S.N.C. - Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
SOCIETA' IN NOME COLLTTIVO
22-mar-16 1.003,50 |[AZIENDA AGRICOLA IL POGGIO DEL PICCHIO SOCIETA' Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
AGRICOLA - S.R.L.
22-mar-16 4.000,00 [AGROVISS.R.L. Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
22-mar-16 4.000,00 |IO DONNA GROUP S.R.L. Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
04-apr-16 1.287,45 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD 30098255-009 INTEGRAZIONE PITNEY BOWES MATRICOLA Uscite Correnti 2121
AFFRANCATRICE 1232527 MESE DI MARZO
04-apr-16 822,79 |MINCOLELLI ANDREA BANDO CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI Uscite Correnti 2298
INTERESSI SU FINANZ. BANCARI
04-apr-16 2.050,00 |ARENA MANGIMI DI ARENA DIEGO CONTRIBUTI ALLE PMI ABBATTIMENTO DEL Uscite in Conto 4513
COSTO GARANZIA Capitale
04-apr-16 2.742,63 |ARENA MANGIMI DI ARENA DIEGO CONTRIBUTI ALLE PMI ABBATTIMENTO DEL Uscite in Conto 2298
COSTO GARANZIA Capitale
04-apr-16 411,39 |LOCANDA DEL TIGLIO DI MANGANIELLO MARIKA BANDO DI CONCESSIONE CONTRIBUTI ALLE Uscite in Conto 2298
PMI PER ABBATTIMENTO DEL TASSO Capitale
INTERESSE
05-apr-16 2.950,82 |RICCARDO SGROSSO Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
05-apr-16 49,18 |RICCARDO SGROSSO Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
05-apr-16 2.731,50 |PAGLIARO MICHELINA Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
05-apr-16 200,00 |PAGLIARO MICHELINA Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
05-apr-16 2.800,00 [AIRMEC-S.R.L. Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
05-apr-16 200,00 |AIRMEC-S.R.L. Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
05-apr-16 2.893,20 [LAFENICES.R.L. Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
05-apr-16 2.250,00 |[GIOVOMEL DI FAVORITO GIAMPAOLO Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
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05-apr-16 4.000,00 |EURONUTS.P.A. Contributi per la partecipazione a Fiere 2015  [Uscite Correnti 3203
05-apr-16 5.000,00 |BYSIMONS.P.A. Contributi per la partecipazione a Fiere 2015  [Uscite Correnti 3203
05-apr-16 3.930,27 |LILOIA FELICE BANDO DI CONTRIBUTI PER L'ABBATTIMENTO |Uscite Correnti 2298
COSTI GARANZIE (DAL 9/9/13 AL 28/2/14)

05-apr-16 301,69 [PANARELLA JESSICA BANDO DI CONTRIBUTI PER L'ABBATTIMENTO |Uscite Correnti 2298
COSTI GARANZIE (DAL 9/9/13 AL 28/2/14)

05-apr-16 589,66 [RUSSO GIOVANNI CONTRIBUTI PER L'ABBATTIMENTO DEL COSTO(Uscite Correnti 2298
DELLE COMMISSIONI SULLE GARANZIE

05-apr-16 947,93 |MARMI FUCCI DI FUCCIPINO E C. S.N.C. BANDO CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI Uscite Correnti 2298
INTERESSI SU FINANZ. BANCARI

05-apr-16 101,80 |LA FENICE S.R.L. CONTRIBUTO PER INNOVAZIONE Uscite Correnti 4513
TECNOLOGICA ANNO 2015

05-apr-16 411,39 |GUERRIERO CARMINE BANDO DI CONCESSIONE CONTRIBUTI ALLE Uscite in Conto 2298
PMI PER ABBATTIMENTO DEL TASSO Capitale
INTERESSE

08-apr-16 200,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORNITURA N.300 SMART CARD, N.400 Uscite Correnti 2104
TOKEN, N.50 PLUG-IN, N.750 CARTELLINE

08-apr-16 1.200,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORNITURA N.300 SMART CARD, N.400 Uscite Correnti 2104
TOKEN, N.50 PLUG-IN, N.750 CARTELLINE

08-apr-16 9.800,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORNITURA N.300 SMART CARD, N.400 Uscite Correnti 2104
TOKEN, N.50 PLUG-IN, N.750 CARTELLINE

08-apr-16 375,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORNITURA N.300 SMART CARD, N.400 Uscite Correnti 2104
TOKEN, N.50 PLUG-IN, N.750 CARTELLINE

08-apr-16 1.200,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA REGISTRO IMPRESE RINNOVO SMART-CARD, |Uscite Correnti 2123
CNS, CARTE TACHIGRAFICHE, GESTIONE FIRMA
MA

08-apr-16 65,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA REGISTRO IMPRESE RINNOVO SMART-CARD, |Uscite Correnti 2123
CNS, CARTE TACHIGRAFICHE, GESTIONE FIRMA
MA

08-apr-16 140,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA REGISTRO IMPRESE RINNOVO SMART-CARD, |Uscite Correnti 2123
CNS, CARTE TACHIGRAFICHE, GESTIONE FIRMA
MA

08-apr-16 28,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA REGISTRO IMPRESE RINNOVO SMART-CARD, |Uscite Correnti 2123
CNS, CARTE TACHIGRAFICHE, GESTIONE FIRMA
MA

08-apr-16 35,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA REGISTRO IMPRESE RINNOVO SMART-CARD, |Uscite Correnti 2123

CNS, CARTE TACHIGRAFICHE, GESTIONE FIRMA
MA
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08-apr-16 40,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA REGISTRO IMPRESE RINNOVO SMART-CARD, [Uscite Correnti 2123
CNS, CARTE TACHIGRAFICHE, GESTIONE FIRMA
MA
08-apr-16 4,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA REGISTRO IMPRESE RINNOVO SMART-CARD, [Uscite Correnti 2123
CNS, CARTE TACHIGRAFICHE, GESTIONE FIRMA
MA
08-apr-16 763,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA REGISTRO IMPRESE RINNOVO SMART-CARD, [Uscite Correnti 2123
CNS, CARTE TACHIGRAFICHE, GESTIONE FIRMA
MA
08-apr-16 270,40 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA REGISTRO IMPRESE RINNOVO SMART-CARD, [Uscite Correnti 2123
CNS, CARTE TACHIGRAFICHE, GESTIONE FIRMA
MA
08-apr-16 595,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA REGISTRO IMPRESE RINNOVO SMART-CARD, [Uscite Correnti 2123
CNS, CARTE TACHIGRAFICHE, GESTIONE FIRMA
MA
08-apr-16 1.242,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA REGISTRO IMPRESE RINNOVO SMART-CARD, [Uscite Correnti 2123
CNS, CARTE TACHIGRAFICHE, GESTIONE FIRMA
MA
08-apr-16 210,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA REGISTRO IMPRESE RINNOVO SMART-CARD, [Uscite Correnti 2123
CNS, CARTE TACHIGRAFICHE, GESTIONE FIRMA
MA
08-apr-16 166,67 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA REGISTRO IMPRESE RINNOVO SMART-CARD, [Uscite Correnti 2123
CNS, CARTE TACHIGRAFICHE, GESTIONE FIRMA
MA
08-apr-16 595,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA REGISTRO IMPRESE RINNOVO SMART-CARD, [Uscite Correnti 2123
CNS, CARTE TACHIGRAFICHE, GESTIONE FIRMA
MA
08-apr-16 763,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA REGISTRO IMPRESE RINNOVO SMART-CARD, [Uscite Correnti 2123
CNS, CARTE TACHIGRAFICHE, GESTIONE FIRMA
MA
08-apr-16 100,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA REGISTRO IMPRESE RINNOVO SMART-CARD, [Uscite Correnti 2123
CNS, CARTE TACHIGRAFICHE, GESTIONE FIRMA
MA
11-apr-16 530,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124
11-apr-16 590,00 ([PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124
11-apr-16 475,41 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124
11-apr-16 330,00 ([PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124
11-apr-16 220,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124
11-apr-16 80,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2102
11-apr-16 1.200,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2104
11-apr-16 130,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2104
11-apr-16 158,36 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2101
11-apr-16 120,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2101
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11-apr-16 250,00 ([PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite in Conto 7405
Capitale

11-apr-16 2,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2104

11-apr-16 15,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2104

11-apr-16 220,00 (PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2111

11-apr-16 76,20 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2101

11-apr-16 220,00 (PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124

12-apr-16 120,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 1501

12-apr-16 218,50 [S.N.E.-SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- SERVIZIO DI TRASPORTI PER CONTO DELL ENTE [Uscite Correnti 4513
COME DA ALLEGATO DETTAGLIO SPEDIZIONI

12-apr-16 138,00 |S.N.E.-SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- SERVIZIO DI TRASPORTI PER CONTO DELL ENTE [Uscite Correnti 4513
COME DA ALLEGATO DETTAGLIO SPEDIZION

12-apr-16 1,40 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298

12-apr-16 41,67 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298

12-apr-16 4,73 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298

12-apr-16 10,00 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298

12-apr-16 22,54 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGI AUTOSTRADALI Uscite Correnti 2102

12-apr-16 1,03 |TELEPASS S.p.A. CANONE TELEPASS Uscite Correnti 2102

12-apr-16 176,50 |CIENNE S.R.L. FORNITURA TRAMITE MEPA DI TONER Uscite Correnti 2101

12-apr-16 34,00 |CIENNES.R.L. FORNITURA TRAMITE MEPA DI TONER Uscite Correnti 2101

12-apr-16 145,90 |CIENNES.R.L. FORNITURA TRAMITE MEPA DI TONER Uscite Correnti 2101

12-apr-16 25,00 |LUCIANO ROSA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 12/2016

12-apr-16 1,00 |[LUCIANO ROSA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 12/2016

12-apr-16 180,00 |IERROBINO ORNELLA COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIAZIONE [Uscite Correnti 2298

12-apr-16 25,00 |LUCIANO ROSA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 16/2016

12-apr-16 1,00 |[LUCIANO ROSA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 16/2016

12-apr-16 65,00 |S.N.E.-SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- SERVIZIO DI TRASPORTI CERTIFICATI Uscite in Conto 2298
D'ORIGINE PER CONTO DELL'ENTE Capitale

12-apr-16 70,00 |S.N.E.-SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- SERVIZIO DI TRASPORTI CERTIFICATI Uscite in Conto 2298
D'ORIGINE PER CONTO DELL'ENTE Capitale

12-apr-16 65,00 |S.N.E.-SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- SERVIZIO DI TRASPORTI CERTIFICATI Uscite in Conto 2298
D'ORIGINE PER CONTO DELL'ENTE Capitale

12-apr-16 50,00 |S.N.E.-SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- SERVIZIO DI TRASPORTI CERTIFICATI Uscite in Conto 2298
D'ORIGINE PER CONTO DELL'ENTE Capitale

12-apr-16 75,00 |S.N.E.-SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- SERVIZIO DI TRASPORTI CERTIFICATI Uscite in Conto 2298

D'ORIGINE PER CONTO DELL'ENTE

Capitale
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12-apr-16 85,00 [S.N.E.-SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- SERVIZIO DI TRASPORTI CERTIFICATI Uscite in Conto 2298
D'ORIGINE PER CONTO DELL'ENTE Capitale

12-apr-16 60,00 |S.N.E.-SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- SERVIZIO DI TRASPORTI CERTIFICATI Uscite in Conto 2298
D'ORIGINE PER CONTO DELL'ENTE Capitale

12-apr-16 55,00 |S.N.E.-SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- SERVIZIO DI TRASPORTI CERTIFICATI Uscite in Conto 2298
D'ORIGINE PER CONTO DELL'ENTE Capitale

13-apr-16 613,85 [UNIONCAMERE RIMBORSO SPESE PER SERVIZI RESI Uscite Correnti 4513
DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE

13-apr-16 3.900,00 |STUDIO MARENGHI & ASSOCIATI VERTENZA TAR SALERNO Uscite Correnti 2126

13-apr-16 34,32 |STUDIO MARENGHI & ASSOCIATI VERTENZA TAR SALERNO Uscite Correnti 2126

13-apr-16 156,00 |STUDIO MARENGHI & ASSOCIATI VERTENZA TAR SALERNO Uscite Correnti 2126

13-apr-16 858,00 |STUDIO MARENGHI & ASSOCIATI VERTENZA TAR SALERNO Uscite Correnti 2126

13-apr-16 211,99 (CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 LIQUIDAZIONE ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298

13-apr-16 350,00 [(UNIONCAMERE CERTIFICATI DI ORIGINE Uscite Correnti 2298

13-apr-16 724,26  |FASTWEB S.P.A. FATTURA PERIODO DAL 01/02/2016 AL Uscite Correnti 2115
31/03/2016

13-apr-16 2.380,00 |DE.S.A. DEUTSCHLAND SOMMELIER ASSOCIATION PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE Uscite Correnti 2111
PROWEIN - DUSSELDORF 13 - 15 MARZO 2016

13-apr-16 3.265,00 |[ITAN DEI F.LLI NARDONE FEDERICO E NARDONE NINO SNC|Contributi per la partecipazione a Fiere 2016 |Uscite Correnti 3203

13-apr-16 652,51 [(DMD SOLOFRA S.P.A. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203

13-apr-16 4.600,00 |[DMD SOLOFRA S.P.A. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203

13-apr-16 4.100,00 [(UNIONCAMERE RIMBORSO SPESE PER SERVIZI RESI Uscite in Conto 2120
DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE Capitale

15-apr-16 472,00 |MANGANIELLO RAFAEL JOSE' CONTRIBUTI PER L'ABBATTIMENTO DEL COSTO(Uscite Correnti 2298
DELLE COMMISSIONI SULLE GARANZIE

22-apr-16 650,00 [BARRASSO GIUSEPPE RIMBORSO CONTRIBUTO UNIFICATO RICORSO |Uscite Correnti 2126
TAR SENTENZA

22-apr-16 1.211,53 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS Uscite Correnti 2118

22-apr-16 666,63 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS 26/01/2016 AL 29/02/2016 |Uscite Correnti 2118

22-apr-16 30,82 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS METANO Uscite Correnti 2118

22-apr-16 2,51 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS METANO Uscite Correnti 2118

22-apr-16 12,00 |[IANDIORIO EMANUELA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 69/2015

22-apr-16 300,00 (IANDIORIO EMANUELA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 69/2015

22-apr-16 1,40 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298

22-apr-16 41,67 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298
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22-apr-16 4,73 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298
22-apr-16 10,00 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298
22-apr-16 3.705,26 |QUI GROUP FORNITURA BUONI PASTO - MAGGIO 2016 Uscite Correnti 2114
22-apr-16 33,66 |TELECOM ITALIA SpA LINEA TELEFONICA 0825768300 PERIODO Uscite Correnti 2115

FEBBRAIO - MARZO 2016 -
22-apr-16 30,16 |TELECOM ITALIA SpA LINEA TELEFONICA 0825768301 PERIODO Uscite Correnti 2115
FEBBRAIO - MARZO 2016 -
22-apr-16 927,75 |COSMOPOLS.P.A. SERVIZI DI VIGILANZA VARI E DI PORTIERATO |Uscite Correnti 2113
29-apr-16 15,00 |[NEXI PAYMENTS SPA LINEA DIRETTA SERVIZIO ASSISTENZA Uscite Correnti 2298
CARTASI S.P.A. 800849016 CODICE
PERSONALE
29-apr-16 15,00 |[NEXI PAYMENTS SPA LINEA DIRETTA SERVIZIO ASSISTENZA Uscite Correnti 2298
CARTASI S.P.A. 800849016 CODICE
PERSONALE
29-apr-16 15,00 |[NEXI PAYMENTS SPA LINEA DIRETTA SERVIZIO ASSISTENZA Uscite Correnti 2298
CARTASI S.P.A. 800849016 CODICE
PERSONALE
02-mag-16 1.327,80 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD 30098255-009 INTEGRAZIONE PITNEY BOWES MATRICOLA Uscite Correnti 2121
AFFRANCATRICE 1232527 MESE DI APRILE
02-mag-16 22.500,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 201603 CNB - RIF. INTERNO IC Uscite Correnti 2298
140220
02-mag-16 2.160,00 [UNAPROLS.C.P.A. CIG Z4E18651F7 DETERMINA DIRIGENZIALE N. [Uscite Correnti 2111
21 DEL 4.2.2016
02-mag-16 1,03 |TELEPASS S.p.A. CANONE DI LOCAZIONE TELEPASS Uscite Correnti 2102
02-mag-16 2.628,00 |EXPOSISTEM ALLESTIMENTI SRL PER ALLESTIMENTO ATTREZZATURE Uscite Correnti 2111
AGGIUNTIVE PRESSO AREA ESPOSITIVA DELLA
CCIAA
02-mag-16 304,75 |[C.&P. GRAFICA SRL INTEGRAZIONE FORNITURA TARGHE PER Uscite Correnti 4513
EVENTO FINALE DI EXPO 2015
02-mag-16 118,50 |S.N.E. -SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- SERVIZIO DI TRASPORTI PER CONTO DELL'ENTE |Uscite Correnti 4513
COME DA ALLEGATO DETTAGLIO SPEDIZIONI
02-mag-16 140,00 |S.N.E. -SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- SERVIZIO DI TRASPORTI PER CONTO DELL'ENTE |Uscite Correnti 4513
COME DA ALLEGATO DETTAGLIO SPEDIZIONI
02-mag-16 7,62 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGI AUTOSTRADALI Uscite Correnti 2102
02-mag-16 360,00 [MELCHIONNA MICHELANGELO COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIAZIONE [Uscite Correnti 2298
DEL 24/02/2016
02-mag-16 25,00 |LUCIANO ROSA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROCEDIMENTO N. 17/2016 E 24/2016
02-mag-16 25,00 |LUCIANO ROSA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298

PROCEDIMENTO N. 17/2016 E 24/2016
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02-mag-16 1,00 |LUCIANO ROSA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROCEDIMENTO N. 17/2016 E 24/2016

02-mag-16 1,00 |LUCIANO ROSA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROCEDIMENTO N. 17/2016 E 24/2016

02-mag-16 25,00 |DEEB NADIA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROCEDIMENTO N. 11/16

02-mag-16 25,00 |DEEB NADIA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROCEDIMENTO N. 26/16

02-mag-16 360,00 [(MAURIELLO TOMMASO COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIAZIONE [Uscite Correnti 2298
DEL 28/01/2016

02-mag-16 1.052,03 [DELLO RUSSO DOROTEA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROCEDIMENTO N. 95/15

02-mag-16 38.280,00 [HILL INTERNATIONALS.R.L. VINITALY 2016 - REALIZZAZIONE TRASPORTO E |Uscite Correnti 2111
MONTAGGIO GRAFICHE

02-mag-16 187.672,00 |EXPOSISTEM ALLESTIMENTI SRL PROGETTAZIONE ED ALLESTIMENTO AREA Uscite Correnti 2111
ESPOSITIVA DELLA CCIAA DI AVELLINO AL
VINITALY

02-mag-16 104.280,00 |VERONAFIERE SPA VINITALY 2016 - SALDO AREA ESPOSITIVA Uscite Correnti 2111

02-mag-16 300.800,00 |[VERONAFIERE SPA VINITALY 2016 - SALDO AREA ESPOSITIVA Uscite Correnti 2111

02-mag-16 17.750,00 |VERONAFIERE SPA VINITALY 2016 - SALDO AREA ESPOSITIVA Uscite Correnti 2111

02-mag-16 100,00 |VERONAFIERE SPA VINITALY 2016 - SALDO AREA ESPOSITIVA Uscite Correnti 2111

02-mag-16 4.500,00 |[VERONAFIERE SPA VINITALY 2016 - SALDO AREA ESPOSITIVA Uscite Correnti 2111

02-mag-16 21.056,00 |VERONAFIERE SPA VINITALY 2016 - SALDO AREA ESPOSITIVA Uscite Correnti 2111

02-mag-16 600,00 [VERONAFIERE SPA VINITALY 2016 - SALDO AREA ESPOSITIVA Uscite Correnti 2111

02-mag-16 385,25 [C.&P.GRAFICA SRL INTEGRAZIONE FORNITURA TARGHE PER Uscite in Conto 4513
EVENTO FINALE DI EXPO 2015 Capitale

02-mag-16 25,00 |DELLO RUSSO DOROTEA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite in Conto 2298
PROCEDIMENTO N. 26/15 Capitale

02-mag-16 25,00 |DELLO RUSSO DOROTEA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite in Conto 2298
PROCEDIMENTO N. 27/15 Capitale

02-mag-16 31,72 |DELLO RUSSO DOROTEA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite in Conto 2298
PROCEDIMENTO N. 95/15 Capitale

02-mag-16 25,00 |DELLO RUSSO DOROTEA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite in Conto 2298
PROCEDIMENTO N. 88/15 Capitale

02-mag-16 25,00 |DEEB NADIA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite in Conto 2298
PROC. N. 96/15 Capitale

02-mag-16 25,00 |DEEB NADIA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite in Conto 2298
PROC. N. 97/15 Capitale

05-mag-16 157,50 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 2298

05-mag-16 95,00 [IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 2111

05-mag-16 180,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 2111

05-mag-16 12.250,00 |LIBERA ASSOCIAZIONI NOMI E NUMERI CONTRO LE MAFIE [FO.PE 2014- ASS. LIBERA: AFFIDAMENTO Uscite Correnti 2298

ATTIVITA" IN TEMA DI LEGALITA'
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06-mag-16 1.372,82 |ENEL ENERGIA S.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA- MARZO Uscite Correnti 2116
2016

06-mag-16 1.554,07 |ENEL ENERGIAS.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA-FEBBRAIO -  |Uscite Correnti 2116
MARZO 2016

06-mag-16 1.350,74 |ENEL ENERGIA S.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MESE DI Uscite Correnti 2116
FEBBRAIO 2016

06-mag-16 17.500,00 |[GRAPHO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA PARTECIPAZIONE CCIAA AVELLINO AL Uscite Correnti 2111
VINITALY 2016 - STAND IRPINIA
TENSOSTRUTTURA B

06-mag-16 450,00 |CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. ANTICIPO 50% PIANO FORMATIVO SEGRETARI [Uscite Correnti 2108

TAGLIACARNE SRL GENERALI

06-mag-16 94,00 [MINIMO IMPATTO S.R.L. VINITALY 2016 - FORNITURA DI MATERIALE DI |[Uscite Correnti 2111
CONSUMO PER EVENTI PROMOZIONALI

06-mag-16 199,60 |MINIMO IMPATTO S.R.L. VINITALY 2016 - FORNITURA DI MATERIALE DI |[Uscite Correnti 2111
CONSUMO PER EVENTI PROMOZIONALI

06-mag-16 416,00 |MINIMO IMPATTO S.R.L. VINITALY 2016 - FORNITURA DI MATERIALE DI |[Uscite Correnti 2111
CONSUMO PER EVENTI PROMOZIONALI

06-mag-16 63,60 |MINIMO IMPATTO S.R.L. VINITALY 2016 - FORNITURA DI MATERIALE DI |[Uscite Correnti 2111
CONSUMO PER EVENTI PROMOZIONALI

06-mag-16 200,00 [DRINK UP SERVICE SRL FORNITURA DI ACQUA COME DA PREVENTIVO |Uscite Correnti 2111
APPROVATO N. 98/00002 DEL 31/03/2016

06-mag-16 150,00 |DRINK UP SERVICE SRL FORNITURA DI ACQUA COME DA PREVENTIVO |Uscite Correnti 2111
APPROVATO N. 98/00002 DEL 31/03/2016

06-mag-16 2,51 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS FEBBRAIO 2016 Uscite Correnti 2118

06-mag-16 0,05 |GALAS.p.A. CONGUAGLIO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA [Uscite Correnti 2116

06-mag-16 0,03 |GALAS.p.A. CONGUAGLIO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA [Uscite Correnti 2116

06-mag-16 118,19 |TELECOM ITALIA SpA TIM CONTRATTO N. 8880011329851 Uscite Correnti 2115
FEBBRAIO - MARZO 2016

06-mag-16 30,54 |TELECOM ITALIA SpA TIM CONTRATTO N. 8880011329851 Uscite Correnti 2115
FEBBRAIO - MARZO 2016

06-mag-16 137,95 |TELECOM ITALIA SpA TIM CONTRATTO N. 888001170426 FEBBRAIO|Uscite Correnti 2115
- MARZO 2016

06-mag-16 2,34 |TELECOM ITALIA SpA TIM CONTRATTO N. 888001170426 FEBBRAIO|Uscite Correnti 2115
- MARZO 2016

06-mag-16 38,73 |TELECOM ITALIA SpA TIM CONTRATTO N. 888001170426 FEBBRAIO|Uscite Correnti 2115
- MARZO 2016

06-mag-16 120,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 2298

06-mag-16 150,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 2109

06-mag-16 9,46 |MARINARO MARCO COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIAZIONE [Uscite Correnti 2298

30/03/2016
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06-mag-16 52,02 |MARINARO MARCO COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIAZIONE [Uscite Correnti 2298
30/03/2016

06-mag-16 236,44 |MARINARO MARCO COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIAZIONE [Uscite Correnti 2298
30/03/2016

06-mag-16 2,08 [MARINARO MARCO COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIAZIONE [Uscite Correnti 2298
30/03/2016

06-mag-16 1.139,19 |RETECAMERE S.C.R.L. RIPIANO PERDITA COME DA ASSEMBLEA Uscite Correnti 3201
2/07/2015

06-mag-16 285,00 [A.MANZONI & C.SPA EXPO 2015 CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE |Uscite in Conto 2111
"PIAZZA IRPINIA" LA REPUBBLICA ED. NAPOLI (Capitale

06-mag-16 220,00 [A.MANZONI & C. SPA EXPO 2015 CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE |Uscite in Conto 2111
"PIAZZA IRPINIA" Capitale

06-mag-16 855,00 |A.MANZONI & C. SPA EXPO 2015 CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE |Uscite in Conto 2111
"PIAZZA IRPINIA" Capitale

06-mag-16 1.400,00 |A.MANZONI & C. SPA EXPO 2015 CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE |Uscite in Conto 2111
"PIAZZA IRPINIA" Capitale

06-mag-16 2.100,00 |A.MANZONI & C. SPA EXPO 2015 CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE |Uscite in Conto 2111
"PIAZZA IRPINIA" Capitale

06-mag-16 285,00 [A.MANZONI & C. SPA EXPO 2015 CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE |Uscite in Conto 2111
"PIAZZA IRPINIA" Capitale

06-mag-16 285,00 [A.MANZONI & C.SPA EXPO 2015 CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE |Uscite in Conto 2111
"PIAZZA IRPINIA" Capitale

06-mag-16 285,00 [A.MANZONI & C.SPA EXPO 2015 CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE |Uscite in Conto 2111
"PIAZZA IRPINIA" Capitale

06-mag-16 285,00 [A.MANZONI & C.SPA EXPO 2015 CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE |Uscite in Conto 2111
"PIAZZA IRPINIA" Capitale

06-mag-16 1.083,75 [DELLO RUSSO DOROTEA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE Uscite in Conto 2298
PROC. N. 39/15 Capitale

10-mag-16 29,88 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 525,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 742,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 1.749,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 2.702,70 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 309,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 750,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123

15.04.2016
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10-mag-16 90,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 8,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 1.200,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 67,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 140,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 249,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 232,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 11.124,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 1.695,36 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 2.730,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 2.535,75 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 2.160,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 645,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 353,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 374,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 374,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 10,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 266,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 122,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123

15.04.2016
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10-mag-16 997,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 57,20 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 353,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 4,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 48,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 166,67 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 775,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 18,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 344,40 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 49,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 159,20 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 49,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 114,80 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 123,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 1.394,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 795,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 874,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 156,24 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 586,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 1.749,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123

15.04.2016
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10-mag-16 999,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 1,85 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 1.935,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 375,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 450,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 1,45 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 39,60 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 1,40 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 3,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 2,10 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 0,85 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 18,50 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16|- 7,20 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 10,60 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 2,22 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 3,38 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 593,76 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 22,74 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 11,40 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 423,96 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123

15.04.2016
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10-mag-16 68,48 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 300,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 10,80 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 10,60 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 330,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 119,52 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 87,51 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 322,74 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 129,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 750,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 133,14 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 07 AL Uscite Correnti 2123
15.04.2016

10-mag-16 466,64 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA Uscite Correnti 2298
FASCIA 1-2-3 CONSISTENZE BD 201601-
201603

10-mag-16 300,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA Uscite Correnti 2298
FASCIA 1-2-3 CONSISTENZE BD 201601-
201603

10-mag-16 499,92 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA Uscite Correnti 2298
FASCIA 1-2-3 CONSISTENZE BD 201601-
201603

10-mag-16 2.950,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA Uscite Correnti 2298
FASCIA 1-2-3 CONSISTENZE BD 201601-
201603

10-mag-16 1.999,68 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA Uscite Correnti 2298
FASCIA 1-2-3 CONSISTENZE BD 201601-
201603

10-mag-16 266,64 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA Uscite Correnti 2298

FASCIA 1-2-3 CONSISTENZE BD 201601-
201603
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10-mag-16 385,00 [(CAMERA DI COMMERCIO ITALIANA BARCELLONA CAMERA DI COMMERCIO ITALIANA DI Uscite Correnti 3206
BARCELLONA - QUOTA ASSOCIATIVA ANNO
2016

10-mag-16 199,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SANZIONI E VIMER CONSUMI BD Uscite Correnti 2123
201601-201603

10-mag-16 447,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SANZIONI E VIMER CONSUMI BD Uscite Correnti 2123
201601-201603

10-mag-16 6.668,62 |CENTRO DI RICERCA GUIDO DORSO RIMBORSO SPESE PER LA REALIZZAZIONE Uscite Correnti 4513
DELLA Il EDIZIONE PERCORSO FORMATIVO

10-mag-16 368,85 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA MEDIAZIONE CONSUMI BD 201601-201603 Uscite Correnti 2298

10-mag-16 81,15 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA MEDIAZIONE CONSUMI BD 201601-201603 Uscite Correnti 2298

10-mag-16 2,46 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA MEDIAZIONE CONSUMI BD 201601-201603 Uscite Correnti 2298

10-mag-16 0,54 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA MEDIAZIONE CONSUMI BD 201601-201603 Uscite Correnti 2298

10-mag-16 64,92 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI GENNAIO- Uscite Correnti 2123
MARZO 2016

10-mag-16 14,28 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI GENNAIO- Uscite Correnti 2123
MARZO 2016

10-mag-16 550,45 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI GENNAIO- Uscite Correnti 2123
MARZO 2016

10-mag-16 121,11 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI GENNAIO- Uscite Correnti 2123
MARZO 2016

10-mag-16 4,10 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI GENNAIO- Uscite Correnti 2123
MARZO 2016

10-mag-16 0,90 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI GENNAIO- Uscite Correnti 2123
MARZO 2016

10-mag-16 61,48 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORNITURA CARTA FILIGRANATA E Uscite Correnti 2123
CONTROMARCHE TELEMACO

10-mag-16 13,52 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORNITURA CARTA FILIGRANATA E Uscite Correnti 2123
CONTROMARCHE TELEMACO

10-mag-16 24,59 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORNITURA CARTA FILIGRANATA E Uscite Correnti 2123
CONTROMARCHE TELEMACO

10-mag-16 5,41 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORNITURA CARTA FILIGRANATA E Uscite Correnti 2123
CONTROMARCHE TELEMACO

10-mag-16 67,77 |S.A.lLA.S.R.L. SOGGIORNO PER VINITALY 2016 Uscite Correnti 2111

10-mag-16 468,59 |S.A.LA.S.R.L. PERNOTTAMENTO VINITALY 2016 Uscite Correnti 2111

10-mag-16 2.050,00 |BAR RISTORANTE L'ULIVO DI GUARINO MICHELE Contributi per adozione di interventi di Uscite Correnti 3203
risparmio energetico

10-mag-16 250,00 [BAR RISTORANTE L'ULIVO DI GUARINO MICHELE CONTRIBUTI PER INTERVENTI DI RISPARMIO  [Uscite Correnti 4513

ENERGETICO
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10-mag-16 5.000,00 |BRUNOS.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
10-mag-16 3.000,00 |CONCERIAN.C.L.S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
10-mag-16 3.000,00 |RILPELL.S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
10-mag-16 515,45 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite in Conto 2111

Capitale
10-mag-16 614,75 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2125
10-mag-16 2.800,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124
10-mag-16 1.494,00 |[PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124
10-mag-16 115,16 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2101
10-mag-16 25,94 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2109
10-mag-16 400,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite in Conto 7405
Capitale
10-mag-16 8,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2109
10-mag-16 49,39 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2109
10-mag-16 110,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2109
10-mag-16 688,70 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2111
10-mag-16 400,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite in Conto 7405
Capitale
10-mag-16 300,00 (PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite in Conto 7405
Capitale
10-mag-16 4,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2109
12-mag-16 2.811,76 |T.A.F.I. SUDS.R.L. Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
12-mag-16 188,24 |T.A.F.I.SUDS.R.L. Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
12-mag-16 2.806,45 |PROSCIUTTIFICIO VITTORIO CIARCIA S.N.C. Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
12-mag-16 193,55 [PROSCIUTTIFICIO VITTORIO CIARCIA S.N.C. Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
12-mag-16 184,50 |TAMMARO EMILIO Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
12-mag-16|- 7,09 [TAMMARO EMILIO Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
12-mag-16 2.214,00 |TAMMARO EMILIO Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
12-mag-16 2.852,46  |MOBILI ROMITO S.N.C. DI ROMITO VINCENZO E ANTONIO [Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
12-mag-16 147,54 |MOBILI ROMITO S.N.C. DI ROMITO VINCENZO E ANTONIO |Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
12-mag-16 2.812,50 |(GIORDANGOMME DI MARTINO E COSTANTINO Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
GIORDANO S.N.C.
12-mag-16 187,50 |(GIORDANGOMME DI MARTINO E COSTANTINO Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
GIORDANO S.N.C.
12-mag-16 2.250,00 |[GRIECO INNOCENTE Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
12-mag-16 2.270,93 |EDIL C PITTURAZIONI DI DE GRUTTOLA MICHELINO Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
12-mag-16 4.000,00 |BRUNO AGRICOLTURAS.R.L. Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
12-mag-16 4.000,00 |PRINTERS.A.S. DI TROISI FRANCESCO MARIA & C. Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
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12-mag-16 3.914,32 [BRUNOS.R.L. Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
12-mag-16 3.992,50 [STILOPAN S.A.S. DI GIACOBBE RAFFAELLA Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
12-mag-16 4.000,00 |PICCIOCCHI GIOVANNI Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
12-mag-16 4.000,00 |MARMI FUCCI DI FUCCIPINOE C. S.N.C. Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
16-mag-16 355,74 |ILSOLE 24 ORE SPA BANCA DATI "PUBBLICA AMMINISTRAZIONE  |Uscite Correnti 2103

24" Il ACCONTO
17-mag-16 8.200,00 |REALTIME.TV di PERICOLO PAOLA REALIZZAZIONE VIDEO LOOP PER LEDWALL Uscite Correnti 2111
INSTALLATO PRESSO LO STAND
17-mag-16 2,78 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS MARZO 2016 Uscite Correnti 2118
17-mag-16 807,96 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS MARZO 2016 Uscite Correnti 2118
17-mag-16 36,02 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS - MARZO 2016 Uscite Correnti 2118
17-mag-16 2,78 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS - MARZO 2016 Uscite Correnti 2118
17-mag-16 660,59 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS MARZO 2016 Uscite Correnti 2118
17-mag-16 500,00 (VERONAFIERE SPA VINITALY AND THE CITY 2016 Uscite Correnti 2111
17-mag-16 250,00 (VERONAFIERE SPA VINITALY 2016 - QUOTA CO-ESPOSITORI Uscite Correnti 2111
17-mag-16 359,00 [ILSOLE 24 ORE SPA ABBONAMENTO AL QUOTIDIANO CARTACEO |Uscite Correnti 2103
ILSOLE240RE - ANNO 2016
17-mag-16 750,00 [IL SOLE 24 ORE SPA BANCA DATI PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 24 |Uscite Correnti 2103
- PERIODO 3/2016-3/2017 - SALDO
17-mag-16 564,27 |[IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA MISSIONE DIPENDENTI CAMERALI Uscite Correnti 2111
17-mag-16 1.190,85 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA MISSIONE DIPENDENTI CAMERALI Uscite Correnti 2111
17-mag-16 101,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 2111
17-mag-16 116,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 2111
17-mag-16 37,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 2111
17-mag-16 37,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 2111
17-mag-16 116,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 2111
17-mag-16 22.500,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 201604 CNB - RIF. INTERNO IC: Uscite Correnti 2298
140220
17-mag-16 70.950,00 |VERONAFIERE SPA VINITALY 2016 - CARTELLONISTICA Uscite Correnti 2111
17-mag-16 294,26 |ILSOLE 24 ORE SPA ABBONAMENTI A PUBBLICAZIONI ANNO 2016 |Uscite Correnti 2103
17-mag-16|- 757,30 |MARINELLI CARMINE Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
17-mag-16 1.812,88 |MARINELLI CARMINE Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
17-mag-16 4.000,00 |EMIRO SRL Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
17-mag-16 2.150,00 |[GIESSEDI - LEATHER PRODUCTS S.R.L. Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
17-mag-16 2.050,00 |[ARGENTINO MARCO Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
17-mag-16 4.000,00 |LO CONTE MARCELLO Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
17-mag-16|- 675,00 [AL GIARDINO DI PAGNOTTA CARLO & C.S.A.S. Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
17-mag-16 3.875,00 |AL GIARDINO DI PAGNOTTA CARLO & C.S.A.S. Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
17-mag-16 1.450,00 |LAUCLE CREAZIONI DI GUARINO ANNA Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
17-mag-16|- 1.011,24 |BOTTEGA DELLA BICI DI BARON STEFANIA Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
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17-mag-16 2.022,48 |BOTTEGA DELLA BICI DI BARON STEFANIA Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
17-mag-16 2.355,00 |(TENUTA MADRE DI PETRUZZIELLO ANNA Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
17-mag-16 200,00 [TENUTA MADRE DI PETRUZZIELLO ANNA Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
17-mag-16 2.999,75 |(CAUTILLO MADDALENA Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
17-mag-16 2.829,50 |ECLANO MONTAGGI DI DI PLACIDO CARMINE Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
17-mag-16 150,00 [(ECLANO MONTAGGI DI DI PLACIDO CARMINE Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
18-mag-16 80,00 |DEEB NADIA PAGATE RICEVUTE FISCALI N. 1-2-3-4 /2016 - |Uscite in Conto 4199

RIVERSAMENTO A FRONTE DELLE REVERSALI  |Capitale
19-mag-16 2.900,00 [AZIENDA AGRICOLA SERRO CROCE DI VITO PAGNOTTA Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
19-mag-16 4.000,00 |AZIENDA AGRICOLA DE MARCO S.R.L. Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
19-mag-16 3.300,00 |[INDUSTRIAL SERVICES SERVIZI INTEGRATI PER LA Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
PRODUZIONE SRL
19-mag-16|- 108,00 [(POWERTECH S.R.L. Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
19-mag-16 3.600,20 [POWERTECH S.R.L. Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
19-mag-16 4.000,00 |CAPOBIANCO ELENA Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
19-mag-16 4.000,00 |CARIFANO MICHELE Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
19-mag-16 2.498,09 |TECNOMOTOR S.N.C. DI RENATO DE SIMONE & C. Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
19-mag-16 200,00 [TECNOMOTOR S.N.C. DI RENATO DE SIMONE & C. Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
19-mag-16 1.350,00 |D.MOFFA &C.S.R.L. Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
19-mag-16 150,00 |D. MOFFA & C.S.R.L. Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
19-mag-16 2.812,06 |(MEGALAV ITALIAS.R.L. Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
19-mag-16 187,94 |MEGALAV ITALIAS.R.L. Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
19-mag-16 3.000,00 |FARMACIA PASSERO S.N.C.DEI DOTTORI PASSERO MARIA [Bando tirocini apprendistato Uscite Correnti 3203
CARMEN E DE MATTIA EDUARDO
19-mag-16 466,59 |RUSSO GIOVANNI CONTRIBUTI PER L'ABBATTIMENTO DEL COSTO(Uscite Correnti 2298
DELLE COMMISSIONI SULLE GARANZIE
19-mag-16 2.500,00 |D'ALESSIO AMELIO & C.S.A.S. Bando attivazione banda larga e servizi digitali |Uscite Correnti 2298
19-mag-16 2.812,50 |(GIORDANO GOMME S.R.L. Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
19-mag-16 187,50 |GIORDANO GOMME S.R.L. Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
19-mag-16 3.000,00 |DELUCAS.A.S. DI DE LUCA FRANCESCO & C. Bando tirocini apprendistato Uscite Correnti 3203
19-mag-16 13.936,00 |DE LUCAS.A.S. DI DE LUCA FRANCESCO & C. Contributi per gli esercizi multiservizio Uscite Correnti 2298
19-mag-16 739,00 ([DELUCAS.A.S. DI DE LUCA FRANCESCO & C. Contributi per gli esercizi multiservizio Uscite Correnti 2298
19-mag-16 406,77 |PECORARO AMELIA BANDO DI CONCESSIONE CONTRIBUTI ALLE Uscite in Conto 2298
PMI PER ABBATTIMENTO DEL TASSO Capitale
INTERESSE
24-mag-16 325,53 [VIETRIRITA BANDO CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI Uscite Correnti 2298
INTERESSI SU FINANZ. BANCARI
24-mag-16 428,98 |IORIZZO ANGELA LOREDANA BANDO CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI Uscite Correnti 2298

INTERESSI SU FINANZ. BANCARI
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24-mag-16 115,00 |S.N.E.-SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- AFFIDAMENTO SERVIZIO DI TRASPORTO PER  [Uscite Correnti 2298
CONTO DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI
AVELLINO

24-mag-16 220,00 [S.N.E.-SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- AFFIDAMENTO SERVIZIO DI TRASPORTO PER  [Uscite Correnti 2298
CONTO DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI
AVELLINO

24-mag-16 1.220,00 [FAMILY INSURANCE S.R.L. POLIZZE RC INCENDIO E FURTO AUTOVETTURA |Uscite Correnti 2122
CAMERALE E INFORTUNI AUTISTI

24-mag-16 416,16 |TOP STORE DISTRIBUZIONI S.R.L. ACQUISTO TRAMITE MEPA CONFEZIONI DI Uscite Correnti 2104
TOVAGLIETTE ASCIUGAMANI

24-mag-16 253,00 [MAGGIOLIS.P.A. ABBONAMENTO ALLA RIVISTA DISCIPLINA DEL [Uscite Correnti 2103
COMMERCIO E DEI SERVIZI - ANNO 2016

24-mag-16 1.199,74 |COSMOPOLS.P.A. SERVIZI DI PORTIERATO E VIGILANZA VARI Uscite Correnti 2113
PRESSO LE SEDI CAMERALI

24-mag-16 3.622,06 |QUIGROUP FORNITURA BUONI PASTO - GIUGNO 2016 Uscite Correnti 2114

24-mag-16 409,00 |CIENNES.R.L. ACQUISTO TRAMITE MEPA TONER Uscite Correnti 2101

24-mag-16 1.089,74 |ENEL ENERGIA S.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA APRILE 2016 |Uscite Correnti 2116

24-mag-16 495,97 |ENEL ENERGIA S.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA APRILE 2016 |Uscite Correnti 2116

24-mag-16 15.500,00 [XD STUDIO DESIGN di NATALIA DE BIASE VINITALY 2016 - ELABORAZIONE GRAFICA Uscite Correnti 2111
TENSO STRUTTURA B AREA IRPINIA E SERVIZI

24-mag-16 250,00 [WOLTERS KLUWER ITALIA SRL (IPSOA) ABBONAMENTO ALLA RIVISTA LE SOCIETA  |Uscite Correnti 2103
ANNO 2016

24-mag-16 211,99 [(CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 LIQUIDAZIONE ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298

24-mag-16 128,80 |COOPERATIVA DI SVILUPPO AGRICOLO MOLARA VINITALY 2016 - FORNITURA PRODOTTI TIPICI |Uscite Correnti 2111
PER AREA EVENTI

24-mag-16 97,60 |[COOPERATIVA DI SVILUPPO AGRICOLO MOLARA VINITALY 2016 - FORNITURA PRODOTTI TIPICI |Uscite Correnti 2111
PER AREA EVENTI

24-mag-16 74,10 |COOPERATIVA DI SVILUPPO AGRICOLO MOLARA VINITALY 2016 - FORNITURA PRODOTTI TIPICI |Uscite Correnti 2111
PER AREA EVENTI

24-mag-16 1.000,00 |MORASS INSURANCE BROKERS SRL LIQUIDAZIONE PREMIO POLIZZA DI Uscite Correnti 2122
RESPONSABILITA' CIVILE PROFESSIONALE

24-mag-16 111,98 |PROSCIUTTIFICIO VITTORIO CIARCIA S.N.C. VINITALY 2015- PRODOTTI TIPICIPER AREA Uscite Correnti 2111
EVENTI

24-mag-16 250,08 [PROSCIUTTIFICIO VITTORIO CIARCIA S.N.C. VINITALY 2015- PRODOTTI TIPICI PER AREA Uscite Correnti 2111
EVENTI

24-mag-16 180,00 |DOTT. A. GIUFFRE' EDITORE S.P.A. ABBONAMENTO ALLA RIVISTA Uscite Correnti 2103

GIURISPRUDENZA COMMERCIALE - ANNO
2016
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24-mag-16 145,00 |COMPUTERMANIAS.R.L. ACQUISTO TRAMITE MEPA DI LICENZA Uscite in Conto 5157
WINDOWS PRO7 Capitale
25-mag-16 1.135,28 [DIVERSI COCOCO RIMBORSO SPESE COME DA DETERMINA Uscite Correnti 4505
DIRIGENZIALE N. 117 DEL 17.05.2016
25-mag-16 623,40 [DIVERSI COCOCO RIMBORSO SPESE COME DA DETERMINA Uscite Correnti 4502
DIRIGENZIALE N. 117 DEL 17.05.2016
25-mag-16 956,18 |DIVERSI COCOCO RIMBORSO SPESE COME DA DETERMINA Uscite Correnti 4504
DIRIGENZIALE N. 117 DEL 17.05.2016
01-giu-16 3.000,00 [CASTIELLO DEI F.LLI SALVATORE E FABIO CASTIELLO & C. |Contributi per la partecipazione a Fiere 2016 |Uscite Correnti 3203
S.N.C.
06-giu-16 3.000,00 |ISNART SCPA IST. NAZ. RICERCHE TURISTICHE ISNART - CONTRIBUTO CONSORTILE ANNO Uscite Correnti 3203
2016
06-giu-16 651,20 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD 30098255-009 REINTEGRO PITNEY BOWES MESE DI MAGGIO |Uscite Correnti 2121
AFFRANCATRICE
06-giu-16 14,60 |ALTO CALORE SERVIZIS.P.A. INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 2116
06-giu-16|- 0,40 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 2116
06-giu-16 124,75 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 2116
06-giu-16 0,45 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 2116
06-giu-16 92,49 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 2116
06-giu-16|- 0,03 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite Correnti 2116
07-giu-16 56,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI Uscite Correnti 2123
07-giu-16 350,00 (INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI Uscite Correnti 2123
07-giu-16 6,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI Uscite Correnti 2123
07-giu-16 140,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI Uscite Correnti 2123
07-giu-16 232,65 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI Uscite Correnti 2123
07-giu-16 1.080,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI Uscite Correnti 2123
07-giu-16 350,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI Uscite Correnti 2123
07-giu-16 441,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI Uscite Correnti 2123
07-giu-16 166,67 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI Uscite Correnti 2123
07-giu-16 41,60 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI Uscite Correnti 2123
07-giu-16 441,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI Uscite Correnti 2123
07-giu-16 1.295,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI Uscite Correnti 2123
07-giu-16 140,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI Uscite Correnti 2123
07-giu-16 1.120,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI Uscite Correnti 2123
07-giu-16 645,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI Uscite Correnti 2123
07-giu-16 16.170,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DISPOSITIVI FIRMA DIGITALE: FORNITURA N.  |Uscite Correnti 2104
800 TOKEN, N. 1000 CNS, N. 1800 CARTELL
07-giu-16 2.000,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DISPOSITIVI FIRMA DIGITALE: FORNITURA N.  |Uscite Correnti 2104

800 TOKEN, N. 1000 CNS, N. 1800 CARTELL

Pagina 40 di 95




Data pagamento Importo Beneficiario descrizione Categoria Spesa SIOPE
07-giu-16 3.430,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DISPOSITIVI FIRMA DIGITALE: FORNITURA N.  |Uscite Correnti 2104
800 TOKEN, N. 1000 CNS, N. 1800 CARTELL
07-giu-16 320,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DISPOSITIVI FIRMA DIGITALE: FORNITURA N.  |Uscite Correnti 2104
800 TOKEN, N. 1000 CNS, N. 1800 CARTELL
07-giu-16 2.000,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DISPOSITIVI FIRMA DIGITALE: FORNITURA N.  |Uscite Correnti 2104
800 TOKEN, N. 1000 CNS, N. 1800 CARTELL
07-giu-16 580,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DISPOSITIVI FIRMA DIGITALE: FORNITURA N.  |Uscite Correnti 2104
800 TOKEN, N. 1000 CNS, N. 1800 CARTELL
07-giu-16 150,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA Uscite Correnti 2298
FASCIA 1-2-3 RECUPERO CONSISTENZE
GENNAIO
07-giu-16 1.475,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA Uscite Correnti 2298
FASCIA 1-2-3 RECUPERO CONSISTENZE
GENNAIO
07-giu-16 999,84 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA Uscite Correnti 2298
FASCIA 1-2-3 RECUPERO CONSISTENZE
GENNAIO
07-giu-16 133,32 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA Uscite Correnti 2298
FASCIA 1-2-3 RECUPERO CONSISTENZE
GENNAIO
07-giu-16 233,32 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA Uscite Correnti 2298
FASCIA 1-2-3 RECUPERO CONSISTENZE
GENNAIO
07-giu-16 249,96 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA Uscite Correnti 2298
FASCIA 1-2-3 RECUPERO CONSISTENZE
GENNAIO
07-giu-16 3.000,00 [CHARL'S DI LIOTTI CARLO S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
07-giu-16 1.352,50 |[CHARL'S DI LIOTTI CARLO S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
07-giu-16 3.000,00 |DEL VACCHIO LEATHER DIFFUSION S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
07-giu-16 4.000,00 |[CONCERIA VIGNOLAS.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
07-giu-16 3.000,00 |BIOINVEST S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
07-giu-16 3.000,00 |CASTIELLO FABIO Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
07-giu-16 484,40 |CASTIELLO FABIO Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
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07-giu-16 5.000,00 |MECNOSUD S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
07-giu-16 3.000,00 [NUOVA ICOS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
07-giu-16 2.831,00 |EUROCONSULT SERVIZI S.R.L. BANDO CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI Uscite Correnti 2298

INTERESSI SU FINANZ. BANCARI
08-giu-16 1.000,00 |[LELISIR DEL BENESSERE DI CAPOBIANCO ROCCHINA Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
08-giu-16 72,00 |INFOCERT SPA RIFERIMENTO CONTRATTO N-2015-00399 Uscite Correnti 4513
08-giu-16 177,00 |INFOCERT SPA RINNOVO CERTIFICATO CNS PERIODO 01/20154Uscite Correnti 4513
03/2015
08-giu-16 300,00 ([PUBBLIFORMEZS.A.S. CORSO DI FORMAZIONE Uscite Correnti 2108
08-giu-16 211,99 (CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 GIUGNO 2016 - LIQUIDAZIONE QUOTE Uscite Correnti 2298
ORDINARIE ONERI CONDOMINIALI
08-giu-16 221,14 [MILANO FINANZA SERVICE SRL ABBONAMENTO A ITALIA OGGI ON LINE - Uscite Correnti 2103
ANNO 2016
08-giu-16 2,70 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS APRILE 2016 Uscite Correnti 2118
08-giu-16 0,01 |AD MAIORA SRL SOGGIORNO RELATORI MANIFESTAZIONE Uscite Correnti 2109
CINEMENTEINDIPENDENTE
08-giu-16 254,54 (AD MAIORA SRL SOGGIORNO RELATORI MANIFESTAZIONE Uscite Correnti 2109
CINEMENTEINDIPENDENTE
08-giu-16 2,70 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS APRILE 2016 Uscite Correnti 2118
08-giu-16 76,93 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS APRILE 2016 Uscite Correnti 2118
08-giu-16 380,28 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS APRILE 2016 Uscite Correnti 2118
08-giu-16 5.250,00 [ITALCOMES S.R.L. SERVIZIO DI STOCCAGGIO E TRASPORTO Uscite Correnti 2298
STRUTTURA METALLICA PIAZZETTA IRPINIA
EXPO Ml
08-giu-16 480,19 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS APRILE 2016 Uscite Correnti 2118
08-giu-16 1,03 |TELEPASSS.p.A. CANONE TELEPASS Uscite Correnti 2102
08-giu-16 6,84 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGIO AUTOSTRADALE Uscite Correnti 2102
08-giu-16 50,00 |PUBLIKAS.R.L. ABBONAMENTO A PERSONALE NEWS E TUTTE [Uscite Correnti 2103
LE NEWS VIA EMAIL ONLINE - ANNO 2016
08-giu-16 170,00 |PUBLIKAS.R.L. ABBONAMENTO A PERSONALE NEWS E TUTTE [Uscite Correnti 2103
LE NEWS VIA EMAIL ONLINE - ANNO 2016
08-giu-16 3.000,00 [REALTIME.TV REALIZZAZIONE ARCHIVIO CRONOLOGICO Uscite in Conto 2298
MATERIALE FOTO-VIDEO PIAZZA IRPINIA AD  |Capitale
EXPO 2
08-giu-16 2.484,00 |DIAL INFORMATICA SRL ACQUISTO TRAMITE MEPA DI LICENZE Uscite in Conto 5157
MICROSOFT OLV Capitale
08-giu-16 6.500,00 [ITALCOMES S.R.L. EXPO MILANO 2015 SALDO LAVORI DI Uscite in Conto 2298

SMONTAGGIO DELLA STRUTTURA ESPOSITIVA

Capitale
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10-giu-16 4.000,00 |CERAMICHE ITALIAS.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
10-giu-16 4.000,00 |[DEVICONCIA DI DE VITA GIUSEPPE & C. S.N.C. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
10-giu-16 3.000,00 |T.D. GIOIELLI DI DI TROIA TERENZIO Contributi per la partecipazione a Fiere 2015  [Uscite Correnti 3203
10-giu-16 4.000,00 |[LENZI TARTUFIS.A.S. DI LENZI SALVATORE & C. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
10-giu-16 3.000,00 |ESSEQUADRO S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
10-giu-16 4.000,00 |[EFFEGIS.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
10-giu-16|- 1.778,30 |DE LUCA - SOCIETA" A RESPONSABILITA' LIMITATAIN VINCOLARE A REVERSALE N. 292 Contributi per|Uscite Correnti 3203

SIGLA DE LUCA S.R.L. la partecipazione a Fiere 2015 INTER
10-giu-16 3.000,00 |[DELUCA -SOCIETA' A RESPONSABILITA" LIMITATA IN VINCOLARE A REVERSALE N. 292 Contributi per|Uscite Correnti 3203
SIGLA DE LUCA S.R.L. la partecipazione a Fiere 2015

10-giu-16 135,20 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2103

10-giu-16 150,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2101

10-giu-16 250,00 ([PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite in Conto 7405
Capitale

10-giu-16 39,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite in Conto 2111
Capitale

10-giu-16 515,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2125

10-giu-16 1.045,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124

10-giu-16 1.220,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124

10-giu-16 283,76 (PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124

10-giu-16 50,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2102

10-giu-16 88,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2102

10-giu-16 44,95 |[PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2104

10-giu-16 6,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2104

10-giu-16 20,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2104

10-giu-16 5,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2104

10-giu-16 1.200,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2298

10-giu-16 26,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2298

10-giu-16 613,65 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 4499

10-giu-16 450,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite in Conto 7405
Capitale

14-giu-16 717,94 [FASTWEBS.P.A. CONSUMO UTENZA DAL 01/04/2016 AL Uscite Correnti 2115

31/05/2016
14-giu-16 245,70 [L'UFFICIO STILE S.R.L. ACQUISTO TRAMITE MEPA DI TONER Uscite Correnti 2101
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14-giu-16 21.773,71 [PROGECO S.R.L. INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA  |Uscite Correnti 2124
14-giu-16 21,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 2111
14-giu-16 283,73 |[MORANO CIRIACO ONORARIO PER CONCILIAZIONI DELL' 01 Uscite Correnti 2298
GIUGNO 2016

14-giu-16 11,35 |MORANO CIRIACO ONORARIO PER CONCILIAZIONI DELL' 01 Uscite Correnti 2298
GIUGNO 2016

14-giu-16 2,50 |MORANO CIRIACO ONORARIO PER CONCILIAZIONI DELL' 01 Uscite Correnti 2298
GIUGNO 2016

14-giu-16 62,42 |MORANO CIRIACO ONORARIO PER CONCILIAZIONI DELL' 01 Uscite Correnti 2298
GIUGNO 2016

21-giu-16 48,80 |[PRESTITALIA SpA RIMBORSO SPESE DI AVVIO MEDIAZIONE Uscite Correnti 4102

21-giu-16 231,42 [IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 2109

21-giu-16 59,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 1501

21-giu-16 120,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 1501

21-giu-16 59,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 1501

21-giu-16 22.500,00 (IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 201605 CNB - RIF. INTERNO IC: Uscite Correnti 2298
140220

21-giu-16 59,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 1501

21-giu-16 59,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 1501

21-giu-16 84,00 [INFOCERT SPA RIFERIMENTO CONTRATTO N. INF-2015-00399 |Uscite Correnti 4513
RINNOVO CERTIFICATO CNS PERIODO 07-09/2

21-giu-16 105,00 |INFOCERT SPA RIFERIMENTO CONTRATTO N. INF-2015-00399 |Uscite Correnti 4513
RINNOVO CERTIFICATO CNS PERIODO 10-12/2

21-giu-16 6,50 [INFOCERT SPA RIFERIMENTO CONTRATTO N. INF-2016-00143 |Uscite Correnti 2104
RINNOVO CERTIFICATO SOTTOSCRIZIONE PERI

21-giu-16 75,00 |INFOCERT SPA RIFERIMENTO CONTRATTO N. INF-2016-00142 |Uscite Correnti 2104
RINNOVO CERTIFICATO CNS PERIODO 01-03/2

21-giu-16 6,50 [INFOCERT SPA RIFERIMENTO CONTRATTO N. INF-2015-00400 |Uscite Correnti 4513
RINNOVO CERT.SOTTOSCRIZIONE PERIODO 10-

21-giu-16 450,00 |CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. SALDO PER LA REALIZZAZIONE DEL PIANO Uscite Correnti 2108

TAGLIACARNE SRL FORMATIVO SEGRETARI GENERALI

21-giu-16 2.250,00 [MENNA MARIO E MENNA PASQUALINO & C. SAS LIQUIDAZIONE PREMIO ANNUALE POLIZZA Uscite Correnti 2122
KASKO DIPENDENTI IN MISSIONE

21-giu-16 450,00 |FAMILY INSURANCE S.R.L. LIQUIDAZIONE PREMIO POLIZZA INFORTUNI  |Uscite Correnti 2122
DIPENDENTI IN MISSIONE

21-giu-16 20,00 |BEST WESTERN HOTEL FIRENZE S.R.L. SALDO PERNOTTAMENTO Uscite Correnti 2111

21-giu-16 1.569,82 |BEST WESTERN HOTEL FIRENZE S.R.L. SALDO PERNOTTAMENTO Uscite Correnti 2111
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21-giu-16 251,40 |[DIVERSI COCOCO RIMBORSI SPESE SEDUTA DI GIUNTA DEL Uscite Correnti 4505
25.5.16
21-giu-16 80,96 [DIVERSI COCOCO COMPENSO O.1.V. ANNO 2015 Uscite in Conto
Capitale
21-giu-16 880,00 |DIVERSI COCOCO COMPENSO O.1.V. ANNO 2015 Uscite in Conto
Capitale
21-giu-16 139,83 |DIVERSI COCOCO COMPENSO O.1.V. ANNO 2015 Uscite in Conto
Capitale
21-giu-16 4.351,60 |[DIVERSI COCOCO COMPENSO O.1.V. ANNO 2015 Uscite in Conto
Capitale
21-giu-16 5.547,61 |DIVERSI COCOCO COMPENSO O.1.V. ANNO 2015 Uscite in Conto 4507
Capitale
04-lug-16 678,55 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD 30098255-009 INTEGRAZIONE PITNEY BOWES GIUGNO Uscite Correnti 2121
AFFRANCATRICE
04-lug-16 3.000,00 |COOPERATIVA SOCIALE IL GERMOGLIO Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
04-lug-16 2.850,00 (IMMOBILIARE TIRONE S.R.L. Bando tirocini apprendistato Uscite Correnti 3203
04-lug-16 3.000,00 |CONCERIA ROMANO NICOLA E FIGLI S.N.C. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
04-lug-16 5.000,00 |ELCON MEGARAD S.P.A. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
04-lug-16 3.000,00 |BYSIMONS.P.A. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
04-lug-16 2.851,00 |IADANZAS.R.L. Bando tirocini apprendistato Uscite Correnti 3203
04-lug-16 2.000,00 |LUX - COOPERATIVA SOCIALE ONLUS - SOCIETA' Bando tirocini apprendistato Uscite Correnti 3203
COOPERATIVA
04-lug-16 2.850,00 [ECO RECUPERI CIOFFIS.R.L. Bando tirocini apprendistato Uscite Correnti 3203
04-lug-16 4.000,00 |[MARIO PICCIOCCHI S.P.A. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
04-lug-16 3.987,93 |TERMOIDRAULICA MUSTONE DI ANTONIO MUSTONE Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
04-lug-16 2.639,50 |[EVANGELISTA STEFANO Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
04-lug-16 200,00 [EVANGELISTA STEFANO Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
04-lug-16 2.850,00 |PARTY & CAKE STORE SOCIETA' A RESPONSABILITA' Bando tirocini apprendistato Uscite Correnti 3203
LIMITATA SEMPLIFICATA.
04-lug-16 2.400,00 |FULL SKIN S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  |Uscite Correnti 3203
04-lug-16 220,00 |DEL GATTO MARIA ANNA Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  |Uscite Correnti 3203
04-lug-16 1.250,00 |DEL GATTO MARIA ANNA Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  |Uscite Correnti 3203
04-lug-16 1.297,50 |JOY ITALIA S.R.L. SEMPLIFICATA UNIPERSONALE Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  |Uscite Correnti 3203
04-lug-16 4.000,00 |RAFFINATEZZE DI UN TEMPO S.R.L. Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
04-lug-16 2.531,00 |TERRA MATER SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
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04-lug-16|- 148,62 |FINI CALAGGIO S.R.L. Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
04-lug-16 2.601,50 |FINI CALAGGIO S.R.L. Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
04-lug-16 175,00 |FINI CALAGGIO S.R.L. Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
04-lug-16 2.850,00 [NUOVA ICOS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
04-lug-16 150,00 |NUOVA ICOS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
04-lug-16|- 5,77 [NUOVA ICOS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
04-lug-16 3.000,00 |M.VELES.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
04-lug-16 1.858,16 |FONTANA ANGELICA S.R.L. Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
04-lug-16 200,00 |FONTANA ANGELICAS.R.L. Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
04-lug-16 2.362,00 [CONSORZIO TUTELA VINI D'IRPINIA Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
04-lug-16 265,00 |[FIERE DI PARMAS.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 150,00 |FIERE DI PARMA S.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 567,00 [FIERE DI PARMAS.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 1.500,00 |FIERE DI PARMAS.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 1.280,00 |FIERE DI PARMAS.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 345,00 |[FIERE DI PARMAS.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 5.000,00 |FIERE DI PARMAS.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 100,00 |FIERE DI PARMA S.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 2.000,00 |FIERE DI PARMAS.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 620,00 |[FIERE DI PARMAS.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111

STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI
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04-lug-16 500,00 ([FIERE DI PARMAS.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 41.958,00 |FIERE DI PARMAS.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 1.000,00 |FIERE DI PARMAS.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 100,00 |FIERE DI PARMA S.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 144,00 |FIERE DI PARMA S.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16|- 1.600,00 |FIERE DI PARMAS.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 60,00 |FIERE DI PARMAS.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 450,00 |FIERE DI PARMAS.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 60,00 |FIERE DI PARMAS.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 175,00 |FIERE DI PARMA S.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 600,00 |[FIERE DI PARMAS.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 130,00 |FIERE DI PARMA S.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 1.680,00 |FIERE DI PARMAS.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 303,00 [FIERE DI PARMAS.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111

STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI
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04-lug-16 9.024,75 |FIERE DI PARMAS.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 76,00 |[FIERE DI PARMA S.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 504,00 ([FIERE DI PARMAS.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 40.162,00 |FIERE DI PARMA S.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16|- 20,00 |FIERE DI PARMAS.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 100,00 |FIERE DI PARMA S.P.A. CIBUS 2016 AREA ESPOSITIVA, ALLESTIMENTO |Uscite Correnti 2111
STAND E SERVIZI AGGIUINTIVI

04-lug-16 3.681,76 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. FO.PE.2014 SVILUPPO COMPETENZE DIGITALI |Uscite Correnti 2298
SISTEMA PRODUTTIVO

04-lug-16 1.334,15 |[COSMOPOLS.P.A. SERVIZI DI PORTIERATO E DI VIGILANZA Uscite Correnti 2113

04-lug-16 59,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 4504

04-lug-16 59,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 4504

04-lug-16 59,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 4504

04-lug-16 59,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 4504

04-lug-16 59,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 4504

04-lug-16 59,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 4504

04-lug-16 59,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 4504

04-lug-16 3.574,20 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO Uscite Correnti 2114

04-lug-16 38,93 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGIO AUTOSTRADALE MAGGIO E Uscite Correnti 2102
GIUGNO 2016

04-lug-16 1,03 |TELEPASS S.p.A. CANONE DI LOCAZIONE Uscite Correnti 2102

04-lug-16 119,10 |GALAS.p.A. CONGUAGLIO FORNITURA ELETTRICA Uscite Correnti 2116

04-lug-16 170,16 |GALAS.p.A. CONGUAGLIO FORNITURA ELETTRICA Uscite Correnti 2116

04-lug-16 252,31 |[GALAS.p.A. CONGUAGLIO FORNITURA ELETTRICA Uscite Correnti 2116

04-lug-16 249,62 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS MAGGIO 2016 Uscite Correnti 2118

04-lug-16 16,05 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS MAGGIO 2016 Uscite Correnti 2118

04-lug-16 2,78 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS MAGGIO 2016 Uscite Correnti 2118

04-lug-16 207,65 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS MAGGIO 201 Uscite Correnti 2118

04-lug-16 2,78 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS MAGGIO 2016 Uscite Correnti 2118

04-lug-16|- 0,56 |GALAS.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Uscite Correnti 2116

CONGUAGLIO
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04-lug-16 147,77 |GALAS.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - Uscite Correnti 2116
CONGUAGLIO
04-lug-16 107,00 |LUCIANO ROSA COMPENSO PER ATTIVITA DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 13 -16
04-lug-16 4,28 |LUCIANO ROSA COMPENSO PER ATTIVITA DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 13 -16
04-lug-16 25,00 |NOVIELLO ANNA MARIA COMPENSO PER ATTIVITA DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 35-16
04-lug-16 25,00 |GRECO ROSITA COMPENSO PER ATTIVITA DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 27 -16
04-lug-16 25,00 |GRECO ROSITA COMPENSO PER ATTIVITA DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 04 -16
04-lug-16 280,00 |[GRECO ROSITA COMPENSO PER ATTIVITA DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. 14 -16
04-lug-16 25,00 |DE ROMA MARIA GRAZIA COMPENSO PER ATTIVITA DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 44 -16
04-lug-16 25,00 |DE ROMA MARIA GRAZIA COMPENSO PER ATTIVITA DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 34 -16
04-lug-16 50,00 |DE ROMA MARIA GRAZIA COMPENSO PER ATTIVITA DI MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
PROC. N. 18- 16 - 19- 16
04-lug-16 4,73 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298
04-lug-16 6,00 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298
04-lug-16 41,67 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298
04-lug-16 6,00 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298
04-lug-16 4,73 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298
04-lug-16 41,67 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298
04-lug-16 4.000,00 |[PRONTO PELLIS.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
04-lug-16 2.901,90 [CINEMA NUOVO DI D'AMELIO NICOLA & C. S.N.C. Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
04-lug-16 98,10 [CINEMA NUOVO DI D'AMELIO NICOLA & C. S.N.C. Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
04-lug-16 4.000,00 |PIRAMIDE S.R.L. Innovazione tecnologica Uscite in Conto 3203
Capitale
04-lug-16 1,72 |AIRMEC - S.R.L. Innovazione tecnologica Uscite in Conto 3203
Capitale
04-lug-16 3.955,00 |AIRMEC-S.R.L. Innovazione tecnologica Uscite in Conto 3203
Capitale
04-lug-16 500,00 [MEDIAINVESTS.P.A. EXPO 2015 - CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE |Uscite in Conto 2111
PIAZZA IRPINIA Capitale
04-lug-16 25,00 |GRECO ROSITA COMPENSO PER ATTIVITA DI MEDIAZIONE Uscite in Conto 2298
PROC. N. 76 -15 Capitale
05-lug-16 2.999,00 |CARIFANO MICHELE Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
05-lug-16 1.010,00 |IORLANO ROCCO Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
05-lug-16 100,00 [IORLANO ROCCO Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
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05-lug-16 2.797,95 |DEMETRA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
05-lug-16 175,00 |DEMETRA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Contributi per risparmio energetico Uscite Correnti 3203
05-lug-16 3.000,00 [CENTRO DIAGNOSTICO BARONIA DI CIPRIANO VITANGELO |Bando tirocini apprendistato Uscite Correnti 3203

EC.S.AS.
05-lug-16 3.000,00 |[FARESE E STRAZZA S.N.C. DI STRAZZA FILOMENA E TURRI |Bando tirocini apprendistato Uscite Correnti 3203
INCORONATA
05-lug-16 911,84 |FONTANA ANGELICA S.R.L. CONTRIBUTO PER RISPARMIO ENERGETICO Uscite Correnti 4513
05-lug-16 500,00 (ITALDATAS.P.A. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  |Uscite Correnti 3203
07-lug-16 32,00 |CAMERA ARBITRALE NAZIONALE E INTERNAZIONALE DI LIQUIDAZIONE SPESE FINALI PROCEDURA Uscite Correnti 2126
MILANO ARBITRATO
07-lug-16 3.640,00 |[CAMERA ARBITRALE NAZIONALE E INTERNAZIONALE DI LIQUIDAZIONE SPESE FINALI PROCEDURA Uscite Correnti 2126
MILANO ARBITRATO
11-lug-16 6,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201605 - RIF. INTERNO IC: Uscite Correnti 2123
171230 SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE
11-lug-16 10,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201605 - RIF. INTERNO IC: Uscite Correnti 2123
171230 SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE
11-lug-16 344,45 (INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201605 - RIF. INTERNO IC: Uscite Correnti 2123
171230 SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE
11-lug-16 52,50 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201605 - RIF. INTERNO IC: Uscite Correnti 2123
171230 SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE
11-lug-16 245,00 (INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201605 - RIF. INTERNO IC: Uscite Correnti 2123
171230 SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE
11-lug-16 166,67 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201605 - RIF. INTERNO IC: Uscite Correnti 2123
171230 SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE
11-lug-16 1.347,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201605 - RIF. INTERNO IC: Uscite Correnti 2123
171230 SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE
11-lug-16 490,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201605 - RIF. INTERNO IC: Uscite Correnti 2123
171230 SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE
11-lug-16 64,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201605 - RIF. INTERNO IC: Uscite Correnti 2123
171230 SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE
11-lug-16 88,40 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201605 - RIF. INTERNO IC: Uscite Correnti 2123
171230 SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE
11-lug-16 490,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201605 - RIF. INTERNO IC: Uscite Correnti 2123
171230 SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE
11-lug-16 325,50 |(INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201605 - RIF. INTERNO IC: Uscite Correnti 2123
171230 SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE
11-lug-16 325,50 |(INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201605 - RIF. INTERNO IC: Uscite Correnti 2123
171230 SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE
11-lug-16 140,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201605 DELIBERA GIUNTA Uscite Correnti 2123

N.2/14 DELL'1.4.2011 - RIF. INTERNO IC:
490054
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11-lug-16 67,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201605 DELIBERA GIUNTA Uscite Correnti 2123
N.2/14 DELL'1.4.2011 - RIF. INTERNO IC:
490054
11-lug-16 1.200,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201605 DELIBERA GIUNTA Uscite Correnti 2123
N.2/14 DELL'1.4.2011 - RIF. INTERNO IC:
490054
11-lug-16 301,69 [NAPOLETANO ERRICO BANDO DI CONTRIBUTI PER L'ABBATTIMENTO |Uscite Correnti 2298
COSTI GARANZIE
11-lug-16 1.085,10 |[SALE & SERVICE INFORMATICA S.R.L. CONTRIBUTI PER L'ABBATTIMENTO DEL COSTO(Uscite Correnti 2298
DELLE COMMISSIONI SULLE GARANZIE
11-lug-16 1.473,85 |D'ANTUONO ANTONIO CONTRIBUTI PER L'ABBATTIMENTO DEL COSTO(Uscite Correnti 2298
DELLE COMMISSIONI SULLE GARANZIE
11-lug-16 42,91 |C.F.ITALIA SRL INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite in Conto 2111
Capitale
11-lug-16 9,44 |C.F.ITALIA SRL INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite in Conto 2111
Capitale
12-lug-16 596,46 [ENEL ENERGIA S.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MAGGIO Uscite Correnti 2116
2016
12-lug-16 1.153,99 |ENEL ENERGIAS.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MAGGIO Uscite Correnti 2116
2016
12-lug-16 211,99 (CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 LUGLIO 2016 - LIQUIDAZIONE QUOTE Uscite Correnti 2298
ORDINARIE ONERI CONDOMINIALI
12-lug-16 59,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 4504
12-lug-16 59,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 4504
12-lug-16 6,00 |[AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298
12-lug-16 4,73 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298
12-lug-16 41,67 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298
12-lug-16 35,60 |TELECOM ITALIA SpA LINEA TELEFONICA 0825768300 - APRILE - Uscite Correnti 2115
MAGGIO 2016
12-lug-16 30,16 |TELECOM ITALIA SpA LINEA 0825768301 PERIODO APRILE - MAGGIO|Uscite Correnti 2115
2016-
12-lug-16 380,04 |[ECOCERVED SOC. CONS. AR.L. FATTURA DI CONGUAGLIO Uscite in Conto 3203
Capitale
12-lug-16 1.465,10 |D'AMICO S.R.L. FORNITURE & SERVIZI ACQUISTO TRAMITE MEPA DI MONOSPLIT Uscite in Conto 5103
INVERTER Capitale
13-lug-16 1.800,00 |[LIBERA ASSOCIAZIONI NOMI E NUMERI CONTRO LE MAFIE |FONDO PEREQUATIVO 2014 Uscite Correnti 2298
13-lug-16 10.450,00 |LIBERA ASSOCIAZIONI NOMI E NUMERI CONTRO LE MAFIE [FONDO PEREQUATIVO 2014 Uscite Correnti 2298
13-lug-16 1.195,90 |CERAMICHE ITALIAS.R.L. BANDO CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI Uscite Correnti 2298

INTERESSI SU FINANZ. BANCARI
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13-lug-16 411,39 |PASTICCERIA GUERRIERO DI GUERRIERO GENNARO BANDO DI CONCESSIONE CONTRIBUTI ALLE Uscite in Conto 2298
PMI PER ABBATTIMENTO DEL TASSO Capitale
INTERESSE

18-lug-16 2.124,00 [DND SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203

18-lug-16 2.400,00 |[GASTRO' DI LUONGO SERGIO Bando tirocini apprendistato Uscite Correnti 3203

22-lug-16 420,00 |NAZZARO GIOVANNI COMPENSO PER CONCILIAZIONE DEL 21 04 Uscite Correnti 2298
2016 E DEL 23 05 2016

22-lug-16 25,00 |NOVIELLO ANNA MARIA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROC. N. 40 Uscite Correnti 2298
2016

22-lug-16 25,00 |MAIELLO ALFREDO COMPENSOI MEDIAZIONE PROCEDIMENTO  [Uscite Correnti 2298
N. 532016

22-lug-16 0,22 |MAIELLO ALFREDO COMPENSOI MEDIAZIONE PROCEDIMENTO  [Uscite Correnti 2298
N. 532016

22-lug-16 1,00 |[MAIELLO ALFREDO COMPENSOI MEDIAZIONE PROCEDIMENTO  [Uscite Correnti 2298
N. 532016

22-lug-16 5,50 |MAIELLO ALFREDO COMPENSOI MEDIAZIONE PROCEDIMENTO  [Uscite Correnti 2298
N. 532016

22-lug-16 1,00 |[MAIELLO ALFREDO COMPENSO MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. [Uscite Correnti 2298
552016

22-lug-16 5,50 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. [Uscite Correnti 2298
552016

22-lug-16 25,00 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. [Uscite Correnti 2298
552016

22-lug-16 0,22 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. [Uscite Correnti 2298
552016

22-lug-16 25,00 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO N. [Uscite Correnti 2298
56 2016

22-lug-16 0,22 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO N. [Uscite Correnti 2298
56 2016

22-lug-16 1,00 |[MAIELLO ALFREDO COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO N. [Uscite Correnti 2298
56 2016

22-lug-16 5,50 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO N. [Uscite Correnti 2298
56 2016

22-lug-16 25,00 |DE ROMA MARIA GRAZIA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROC. N. 51 Uscite Correnti 2298
2016

22-lug-16 82,00 [MAIELLO ALFREDO MEDIAZIONE PER PROCEDIMENTO 73 2015 |Uscite Correnti 2298

22-lug-16 0,72 |MAIELLO ALFREDO MEDIAZIONE PER PROCEDIMENTO 73 2015 |Uscite Correnti 2298

22-lug-16 3,28 |MAIELLO ALFREDO MEDIAZIONE PER PROCEDIMENTO 73 2015 |Uscite Correnti 2298

22-lug-16 18,04 |MAIELLO ALFREDO MEDIAZIONE PER PROCEDIMENTO 73 2015 |Uscite Correnti 2298
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22-lug-16 5,50 |MAIELLO ALFREDO MEDIAZIONE PER PROCEDIMENTO 73 2015 Uscite Correnti 2298
22-lug-16 0,22 |MAIELLO ALFREDO MEDIAZIONE PER PROCEDIMENTO 73 2015 Uscite Correnti 2298
22-lug-16 3.835,00 |[VERNINO STELIO Innovazione tecnologica 2016 Uscite Correnti 3203
22-lug-16 4.000,00 |TAMMARO EMILIO Innovazione tecnologica 2016 Uscite Correnti 3203
22-lug-16 3.130,00 |[SOCIETA' AGRICOLA ANTICO CASTELLO S.A.S. DI ROMANO (Innovazione tecnologica 2016 Uscite Correnti 3203

FRANCESCO E C.
22-lug-16 4.000,00 |SANTORO RAFFAELE Innovazione tecnologica 2016 Uscite Correnti 3203
22-lug-16|- 3,48 [ILVETROS.R.L. Innovazione tecnologica 2016 Uscite Correnti 3203
22-lug-16 2.686,66 [ILVETROS.R.L. Innovazione tecnologica 2016 Uscite Correnti 3203
22-lug-16 4.000,00 |GIORDANGOMME S.R.L. Innovazione tecnologica 2016 Uscite Correnti 3203
22-lug-16 4.000,00 |GIORDANGOMMIE DI MARTINO E COSTANTINO Innovazione tecnologica 2016 Uscite Correnti 3203
GIORDANO S.N.C.
22-lug-16 3.950,00 [MIAMISEC3S.R.L. Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
22-lug-16 4.000,00 |[DICHIARO DENTAL EXCELLENCE DI DI CHIARO GIANCARLO |Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
22-lug-16 4.000,00 |TERMOTECA DI CAPORALE TEODORO Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
22-lug-16 3.000,00 |[STUDIO INDRESANO S.N.C. DI INDRESANO MASSIMO E C. [Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
22-lug-16]- 500,00 [PUNTO NETTO DI GRISO GAETANO S.R.L. Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
22-lug-16 3.000,00 [PUNTO NETTO DI GRISO GAETANO S.R.L. Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
22-lug-16 3.000,00 [PROJECT MANAGEMENT DI MAURIELLO LUCA Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
22-lug-16]- 200,00 |[PELLETTERIA ITALIANA DI GALATI PAOLA Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
22-lug-16 3.000,00 |[PELLETTERIA ITALIANA DI GALATI PAOLA Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
22-lug-16 3.000,00 [LEATHER TREND DI D'ARIENZO MICHELANGELO Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
22-lug-16 3.000,00 [ENJOY ITALIA S.R.L. SEMPLIFICATA Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
22-lug-16 3.000,00 |[DELUCAS.A.S. DI DE LUCA FRANCESCO & C. Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
22-lug-16 3.000,00 |C.E.D. NOVA -SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
SEMPLIFICATA
22-lug-16 26.320,00 |CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. FONDO PEREQUATIVO 2014 Uscite Correnti 2298
TAGLIACARNE SRL
22-lug-16 15,00 |[NEXI PAYMENTS SPA LINEA DIRETTA SERVIZIO ASSISTENZA Uscite Correnti 2298
CARTASI S.P.A. 800849016 CODICE
PERSONALE
22-lug-16 15,00 |[NEXI PAYMENTS SPA LINEA DIRETTA  SERVIZIO ASSISTENZA Uscite Correnti 2298
CARTASI S.P.A. 800849016 CODICE
PERSONALE
22-lug-16 15,00 |[NEXI PAYMENTS SPA LINEA DIRETTA  SERVIZIO ASSISTENZA Uscite Correnti 2298
CARTASI S.P.A. 800849016 CODICE
PERSONALE
22-lug-16 156,00 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP PICK UP MARZO 2016 RENDICONTO Uscite Correnti 2298

2087819612
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22-lug-16]- 1.093,00 |[SOFIL SRL Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
22-lug-16 4.000,00 |SOFIL SRL Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
22-lug-16 142,00 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP SPESE POSTALI PICK UP APRILE 2016 Uscite Correnti 2298
22-lug-16 156,00 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP SERVIZIO PICK UP MESE DI MAGGIO 2016 Uscite Correnti 2298
22-lug-16 539,00 ([CO.GE.P.ISYSTEMS.A.S. CONDUZIONE E MANUTENZIONE CENTRALI Uscite Correnti 2124
TERMICHE

22-lug-16 2.175,53 |COSMOPOLS.P.A. SERVIZI DI VIGILANZA VARI E DI PORTIERATO |Uscite Correnti 2113
SEDI CAMERALI

22-lug-16 1.400,00 |F.l.S.A.R. DELEGAZIONE AUTONOMA DI AVELLINO VINITALY 2016 SERVIZIO SOMMELIER Uscite Correnti 2298

22-lug-16 22.500,00 |IC OUTSOURCING SCRL IC OUTSOURCING RINNOVO AFFIDAMENTO  |Uscite Correnti 2298
SERVIZI SERV. INNOVATIVI MARCHI E
BREVETT

22-lug-16|-  11.452,20 |IC OUTSOURCING SCRL IC OUTSOURCING RINNOVO AFFIDAMENTO  |Uscite Correnti 2298
SERVIZI SERV. INNOVATIVI MARCHI E
BREVETT

22-lug-16]- 1.350,40 |IC OUTSOURCING SCRL IC OUTSOURCING RINNOVO AFFIDAMENTO  |Uscite Correnti 2298
SERVIZI SERV. INNOVATIVI MARCHI E
BREVETT

22-lug-16]- 3.077,69 [IC OUTSOURCING SCRL IC OUTSOURCING RINNOVO AFFIDAMENTO  |Uscite Correnti 2298
SERVIZI SERV. INNOVATIVI MARCHI E
BREVETT

22-lug-16]- 1.580,67 |IC OUTSOURCING SCRL IC OUTSOURCING RINNOVO AFFIDAMENTO |Uscite Correnti 2298
SERVIZI SERV. INNOVATIVI MARCHI E
BREVETT

22-lug-16 123,00 |INFOCERT SPA RIFERIMENTO CONTRATTO N. INF 2016 Uscite Correnti 2104
00142

22-lug-16 4.000,00 |P.M. PELLETTERIE DI PASQUALE MANNA Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  |Uscite Correnti 3203

22-lug-16 129,73 |TELECOM ITALIA SpA TIM CONTRATTO N. 888011329851 APRILE Uscite Correnti 2115
MAGGIO 2016

22-lug-16 77,46 |TELECOM ITALIA SpA TIM CONTRATTO N. 888011329851 APRILE Uscite Correnti 2115
MAGGIO 2016

22-lug-16|- 921,75 |PELLETTERIA ITALIANA DI GALATI PAOLA Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  |Uscite Correnti 3203

22-lug-16 4.000,00 |PELLETTERIA ITALIANA DI GALATI PAOLA Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  |Uscite Correnti 3203

22-lug-16 5,28 |CAMERA COMMERCIO I.A.A. BARI RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNO 2007 |Uscite Correnti 7500
EURO 95,45 REA BA 492026 - ANNO 2008
EURO

22-lug-16 183,82 |CAMERA COMMERCIO I.A.A. BARI RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNO 2007 |Uscite Correnti 7500
EURO 95,45 REA BA 492026 - ANNO 2008
EURO

22-lug-16 1,00 |[MAIELLO ALFREDO MEDIAZIONE PER PROCEDIMENTO 73 2015 Uscite in Conto 2298

Capitale
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22-lug-16 25,00 |MAIELLO ALFREDO MEDIAZIONE PER PROCEDIMENTO 73 2015 Uscite in Conto 2298
Capitale
22-lug-16 57,23 |CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI TRENTO RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNO 2015 |Uscite in Conto 4101
VERSATO ERRONEAMENTE ALLA CCIAA DI Capitale
AVELLI
22-lug-16 88,00 [CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNO 2014 |Uscite in Conto 4101
AGRICOLTURA RIVIERE DI LIGURIA -IMPERIA LA SPEZIA ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI Capitale
SAVONA AVELLI
22-lug-16 410,10 |CAMERA COMMERCIO I.A.A. BARI RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNO 2014 |Uscite in Conto 4101
EURO 88,40 REA BA 532559 EURO 88,35 REA B |Capitale
26-lug-16 133,25 |INAIL SEDE DI AVELLINO VERSATO TRAMITE F23 PRATICA INAIL N. Uscite Correnti 2298
39657284 PROT. C.C.I.A.A. N. 9519 DEL 19
26-lug-16 15.816,26  |DIVERSI COCOCO GETTONI E INDENNITA CARICA CONSIGLIO Uscite Correnti
CAMERALE |SEM 2016
26-lug-16 4.138,24 |DIVERSI COCOCO GETTONI E INDENNITA CARICA CONSIGLIO Uscite Correnti 4502
CAMERALE |SEM 2016
26-lug-16 9.087,63 |DIVERSI COCOCO CONSIGLIO CAMERALE E PRESIDENTE Uscite Correnti 4504
INDENNITA' DI CARICA ANNO 2016 GETTONI
26-lug-16 400,00 |DIVERSI COCOCO CONSIGLIO CAMERALE E PRESIDENTE Uscite Correnti 4504
INDENNITA' DI CARICA ANNO 2016 GETTONI
26-lug-16 1.027,78 |DIVERSI COCOCO CONSIGLIO CAMERALE E PRESIDENTE Uscite Correnti
INDENNITA' DI CARICA ANNO 2016 GETTONI
26-lug-16 209,56 [DIVERSI COCOCO CONSIGLIO CAMERALE E PRESIDENTE Uscite Correnti
INDENNITA' DI CARICA ANNO 2016 GETTONI
26-lug-16 3.606,46 |DIVERSI COCOCO CONSIGLIO CAMERALE E PRESIDENTE Uscite Correnti
INDENNITA' DI CARICA ANNO 2016 GETTONI
26-lug-16 200,00 |[DIVERSI COCOCO CONSIGLIO CAMERALE E PRESIDENTE Uscite Correnti 4503
INDENNITA' DI CARICA ANNO 2016 GETTONI
26-lug-16 6.693,28 |DIVERSI COCOCO CONSIGLIO CAMERALE E PRESIDENTE Uscite Correnti 4503
INDENNITA' DI CARICA ANNO 2016 GETTONI
26-lug-16 2.600,00 |DIVERSI COCOCO CONSIGLIO CAMERALE E PRESIDENTE Uscite Correnti 4503
INDENNITA' DI CARICA ANNO 2016 GETTONI
26-lug-16 10.508,94 |DIVERSI COCOCO CONSIGLIO CAMERALE E PRESIDENTE Uscite Correnti 4505

INDENNITA' DI CARICA ANNO 2016 GETTONI

Pagina 55 di 95




Data pagamento Importo Beneficiario descrizione Categoria Spesa SIOPE

26-lug-16 647,50 [DIVERSI COCOCO CONSIGLIO CAMERALE E PRESIDENTE Uscite Correnti 4505
INDENNITA' DI CARICA ANNO 2016 GETTONI

26-lug-16 660,00 [DIVERSI COCOCO CONSIGLIO CAMERALE E PRESIDENTE Uscite Correnti 4507
INDENNITA' DI CARICA ANNO 2016 GETTONI

26-lug-16 12,91 |DIVERSI COCOCO CONSIGLIO CAMERALE E PRESIDENTE Uscite Correnti
INDENNITA' DI CARICA ANNO 2016 GETTONI

26-lug-16 3.000,00 [SPORT BAR DI D'ORSI CATERINAE C.S.A.S. Bando tirocini apprendistato Uscite Correnti 3203

01-ago-16 91,05 |[POSTE ITALIANE SP ALT SUD 30098255-009 INTEGRAZIONE PITNEY BOWES MESE DI Uscite Correnti 2121

AFFRANCATRICE LUGLIO 2016

01-ago-16 20.853,29 |HAT ORIZZONTE SGR SpA ORIZZONTE SGR RICHIAMO N. 17 - Uscite in Conto 5299
INVESTIMENTO IN WIIT SPA Capitale

01-ago-16 791,18 ([DIVERSI COCOCO FASCICOLO 012-2016-000091276 GETTONI DI |Uscite in Conto 7500
PRESENZA | SEMESTRE 2016 Capitale

23-ago-16 1.294,90 |DIVERSI COCOCO PRESIDENTE INDENNITA DI CARICA ANNO Uscite Correnti 4504
2016 - | SEMESTRE - ACCERTAMENTO PREZZI

23-ago-16 1.123,85 |DIVERSI COCOCO PRESIDENTE INDENNITA DI CARICA ANNO Uscite Correnti
2016 - | SEMESTRE - ACCERTAMENTO PREZZI

23-ago-16 198,60 |DIVERSI COCOCO PRESIDENTE INDENNITA DI CARICA ANNO Uscite Correnti 4507
2016 - | SEMESTRE - ACCERTAMENTO PREZZI

23-ago-16 20,58 |DIVERSI COCOCO PRESIDENTE INDENNITA DI CARICA ANNO Uscite Correnti
2016 - | SEMESTRE - ACCERTAMENTO PREZZI

23-ago-16 16,00 |DIVERSI COCOCO PRESIDENTE INDENNITA DI CARICA ANNO Uscite Correnti
2016 - | SEMESTRE - ACCERTAMENTO PREZZI

23-ago-16 54,65 |DIVERSI COCOCO PRESIDENTE INDENNITA DI CARICA ANNO Uscite Correnti
2016 - | SEMESTRE - ACCERTAMENTO PREZZI

24-ago-16 59,58 |REGIONE CAMPANIA COMMISSIONE ACCERTAMENTO PREZZI Uscite Correnti 4507
INGROSSO PRESENZA | SEMESTRE 2016

24-ago-16 753,00 [ADICONSUM AVELLINO COMMISSIONI CONSILIARI GETTONI | SEM Uscite Correnti 4502
2016

24-ago-16 60,00 |ADICONSUM AVELLINO COMMISSIONI CONSILIARI GETTONI | SEM Uscite Correnti 4507
2016

25-ago-16 260,60 [DE ROSA VIAGGI E TURISMO S.N.C. BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 1501

25-ago-16 47,62 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGI AUTOSTRADALI Uscite Correnti 2102

25-ago-16 846,63 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VERIFICA IMPIANTI DI TERRA E C O SCARICHE |Uscite Correnti 2298

ATMOSFERICHE SEDI CAMERALI
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25-ago-16 866,57 |ENEL ENERGIA S.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIUGNO Uscite Correnti 2116
2016

25-ago-16 428,97 |ENEL ENERGIA S.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GIUGNO Uscite Correnti 2116
2016

25-ago-16 107,26  |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 16 02 2016 AL 30 06 Uscite Correnti 2118
2016

25-ago-16 2,69 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 01 06 2016 AL 30 06 Uscite Correnti 2118
2016

25-ago-16 8,85 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 01 06 2016 AL 30 06 Uscite Correnti 2118
2016

25-ago-16 2,69 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 01 06 2016 AL 30 06 Uscite Correnti 2118
2016

25-ago-16 38,23 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 19 02 2016 AL 30 06 Uscite Correnti 2118
2016

25-ago-16 3.507,60 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO AGOSTO 2016 Uscite Correnti 2114

25-ago-16 1,03 |TELEPASS S.p.A. CANONE DI LOCAZIONE TELEPASS Uscite Correnti 2102

25-ago-16 25,00 |IANDIORIO EMANUELA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROC. N. 94 Uscite in Conto 2298
2015 Capitale

25-ago-16 1,00 |IANDIORIO EMANUELA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROC. N. 94 Uscite in Conto 2298
2015 Capitale

26-ago-16 22.500,00 (IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 201607 CNB RIF. INTERNO IC Uscite Correnti 2298
140220

26-ago-16 2,00 [LUCIANO ROSA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROC. N. 57 Uscite Correnti 2298
2016 E 58 2016

26-ago-16 50,00 |LUCIANO ROSA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROC. N. 57 Uscite Correnti 2298
2016 E 58 2016

26-ago-16 25,00 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO N. |Uscite Correnti 2298
64 2016

26-ago-16 0,22 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO N. |Uscite Correnti 2298
64 2016

26-ago-16 1,00 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO N. |Uscite Correnti 2298
64 2016

26-ago-16 5,50 [MAIELLO ALFREDO COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO N. |Uscite Correnti 2298
64 2016

26-ago-16 25,00 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO N. |Uscite Correnti 2298
612016

26-ago-16 0,22 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO N. |Uscite Correnti 2298
612016

26-ago-16 1,00 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO N. |Uscite Correnti 2298
612016

26-ago-16 5,50 [MAIELLO ALFREDO COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO N. |Uscite Correnti 2298
612016

26-ago-16 47,29 [PAGNOTTA GIUSEPPE FT EX ART.6 C.5 CAMERA DI COMMERCIO PER |Uscite Correnti 2298

CONCILIAZIONE
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26-ago-16 10,40 |PAGNOTTA GIUSEPPE FT EX ART.6 C.5 CAMERA DI COMMERCIO PER |Uscite Correnti 2298
CONCILIAZIONE

26-ago-16 94,58 [PAGNOTTA GIUSEPPE FT EX ART.6 C.5 CAMERA DI COMMERCIO PER |Uscite Correnti 2298
CONCILIAZIONE

26-ago-16 20,81 |PAGNOTTA GIUSEPPE FT EX ART.6 C.5 CAMERA DI COMMERCIO PER |Uscite Correnti 2298
CONCILIAZIONE

26-ago-16 94,58 [PAGNOTTA GIUSEPPE FT EX ART.6 C.5 CAMERA DI COMMERCIO PER |Uscite Correnti 2298
CONCILIAZIONE

26-ago-16 20,81 |PAGNOTTA GIUSEPPE FT EX ART.6 C.5 CAMERA DI COMMERCIO PER |Uscite Correnti 2298
CONCILIAZIONE

26-ago-16 10,40 |PAGNOTTA GIUSEPPE FT EX ART.6 C.5 CAMERA DI COMMERCIO PER |Uscite Correnti 2298
CONCILIAZIONE

26-ago-16 10,40 |PAGNOTTA GIUSEPPE FT EX ART.6 C.5 CAMERA DI COMMERCIO PER |Uscite Correnti 2298
CONCILIAZIONE

26-ago-16 15,13 |PAGNOTTA GIUSEPPE FT EX ART.6 C.5 CAMERA DI COMMERCIO PER |Uscite Correnti 2298
CONCILIAZIONE

26-ago-16 3,33 [PAGNOTTA GIUSEPPE FT EX ART.6 C.5 CAMERA DI COMMERCIO PER |Uscite Correnti 2298
CONCILIAZIONE

26-ago-16 47,29 [PAGNOTTA GIUSEPPE FT EX ART.6 C.5 CAMERA DI COMMERCIO PER |Uscite Correnti 2298
CONCILIAZIONE

26-ago-16 10,40 |PAGNOTTA GIUSEPPE FT EX ART.6 C.5 CAMERA DI COMMERCIO PER |Uscite Correnti 2298
CONCILIAZIONE

26-ago-16 47,29 [PAGNOTTA GIUSEPPE FT EX ART.6 C.5 CAMERA DI COMMERCIO PER |Uscite Correnti 2298
CONCILIAZIONE

26-ago-16 47,29 [PAGNOTTA GIUSEPPE FT EX ART.6 C.5 CAMERA DI COMMERCIO PER |Uscite Correnti 2298
CONCILIAZIONE

26-ago-16 867,00 |PENNACCHIO FELICE COMPENSO PER MEDIAZIONE PROC. N. 20 Uscite Correnti 2298
2016

26-ago-16 300,00 ([IANNARONE MARCELLA COMPENSO PER CONCILIAZIONE PROC. 39 - |Uscite Correnti 2298
59 -60 -61-62 DEL2016

26-ago-16 211,99 (CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 AGOSTO 2016 - LIQUIDAZIONE QUOTE Uscite Correnti 2298
ORDINARIE ONERI CONDOMINIALI

26-ago-16 330,00 ([CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. PARTECIPAZIONE CORSO ANTICORRUZIONE E |Uscite Correnti 2108

TAGLIACARNE SRL TRASPARENZA -

26-ago-16 1.500,00 [SPAGNUOLO CARMINE INTERVENTO DI INSTALLAZIONE Uscite Correnti 2124
CONDIZIONATORE SEDE PIAZZA DUOMO

26-ago-16 25,00 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO PER MEDIAZIONE PRESSO LA Uscite Correnti 2298
CCIIAA DI AVELLINO PROCEDIMENTO N. 54
2016

26-ago-16 0,22 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO PER MEDIAZIONE PRESSO LA Uscite Correnti 2298

CCIIAA DI AVELLINO PROCEDIMENTO N. 54
2016
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26-ago-16 1,00 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO PER MEDIAZIONE PRESSO LA Uscite Correnti 2298
CCIIAA DI AVELLINO PROCEDIMENTO N. 54
2016

26-ago-16 5,50 [MAIELLO ALFREDO COMPENSO PER MEDIAZIONE PRESSO LA Uscite Correnti 2298
CCIIAA DI AVELLINO PROCEDIMENTO N. 54
2016

01-set-16 3.000,00 ([CAPOZZIIRENE Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203

01-set-16 3.000,00 [PROJENIA SOCIETA' COOPERATIVA Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203

01-set-16 3.000,00 |AIRMEC-S.R.L. Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203

01-set-16 3.000,00 |MACCARIO STELLA Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203

01-set-16 302,11 [GAROFALO CAMMEI DI GAROFALO CRESCENZO Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203

01-set-16 2.992,00 |GAROFALO CAMMEI DI GAROFALO CRESCENZO Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203

01-set-16 5.400,00 |ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE G. DE GRUTTOLA BANDO ALTERNANZA SCUOLA LAVORO Uscite in Conto 3103
PROGETTO DOLCE IRPINIA OPERATORI PER IL |Capitale
SETTORE D

02-set-16 4.000,00 |[AWELCO INC. PRODUCTION S.P.A. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203

02-set-16 565,40 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD 30098255-009 INTEGRAZIONE PITNEY BOWES MESE DI Uscite Correnti 2121

AFFRANCATRICE AGOSTO
02-set-16 447,65 |C.F.ITALIA SRL INTERVENTO SOSTITUTIVO Uscite in Conto 2298
Capitale

05-set-16 48,80 [DIVERSI RIMBORSO SPESE NON DOVUTE PER AVVIO  [Uscite Correnti 4102
MEDIAZIONE

05-set-16 133,44 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 01 -07-2016 AL 31-07- Uscite Correnti 2118
2016

06-set-16 2,78 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 01-07-2016 AL 31-07- Uscite Correnti 2118
2016

06-set-16 7,91 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 01 -07- 2016 AL 31-07-  |Uscite Correnti 2118
2016

06-set-16 2,78 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 01 -07- 2016 AL 31-07-  |Uscite Correnti 2118
2016 SEDE

06-set-16 109,80 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 01-07-2016 AL 31-07- Uscite Correnti 2118
2016 SEDE

06-set-16 1.045,23 |COSMOPOLS.P.A. SERVIZI VARI DI VIGILANZA E DI PORTIERATO  |Uscite Correnti 2113
SEDI CAMERALI

06-set-16 211,99 (CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 SETTEMBRE 2016 - LIQUIDAZIONE QUOTE Uscite Correnti 2298
ORDINARIE ONERI CONDOMINIALI

06-set-16 725,89 [FASTWEBS.P.A. UTENZA TELEFONICA - PERIODO DAL 01-06- Uscite Correnti 2115
2016 AL 31-07-2016

06-set-16 401,04 |ENEL ENERGIAS.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PERIODO Uscite Correnti 2116

LUGLIO 2016 -
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06-set-16 942,00 |ENEL ENERGIAS.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PERIODO Uscite Correnti 2116
LUGLIO 2016

06-set-16 3.207,90 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO - SETTEMBRE 2016 |Uscite Correnti 2114

06-set-16 825,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 795,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 339,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 252,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 1.242,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 16,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 17,50 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 157,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 40,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 252,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 2,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 327,10 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 46,80 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 166,67 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 339,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 2.730,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 1.695,36 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 11.124,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 1.749,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 702,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123

18.07.2016
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06-set-16 750,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 2.702,70 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 309,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 3,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 0,80 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 1,40 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 22,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 0,35 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 450,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 10,15 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 0,60 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 0,85 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 11,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 20,35 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16|- 6,80 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 3,90 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 999,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 1.749,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 506,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 10,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123

18.07.2016
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06-set-16 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 156,24 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 2,72 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 08 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 68,72 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 10,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 0,24 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 1,11 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 87,51 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 750,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 119,52 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 123,63 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 322,74 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 129,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 29,88 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 31,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 232,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 249,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 49,50 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123

18.07.2016
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06-set-16 120,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 25,20 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 165,60 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 49,50 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 1.096,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 336,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 18,60 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 1.008,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 140,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 330,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 525,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 136,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 2,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 12,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 375,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 874,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 0,06 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 9,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 11,04 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 423,96 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123

18.07.2016
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06-set-16 15,84 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 10,80 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 593,76 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 5,07 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 5,40 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 10,80 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 36,80 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 13 AL Uscite Correnti 2123
18.07.2016

06-set-16 874,95 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA Uscite Correnti 2298
FASCIA 1-2-3 CONSISTENZE BD 201604-201606

06-set-16 4.425,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA Uscite Correnti 2298
FASCIA 1-2-3 CONSISTENZE BD 201604-201606

06-set-16 399,96 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA Uscite Correnti 2298
FASCIA 1-2-3 CONSISTENZE BD 201604-201606

06-set-16 749,88 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA Uscite Correnti 2298
FASCIA 1-2-3 CONSISTENZE BD 201604-201606

06-set-16 450,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA Uscite Correnti 2298
FASCIA 1-2-3 CONSISTENZE BD 201604-201606

06-set-16 2.999,52 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA Uscite Correnti 2298
FASCIA 1-2-3 CONSISTENZE BD 201604-201606

06-set-16 199,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SANZIONI E VIMER CONSUMI BD Uscite Correnti 2123
201604-201606 Rif. interno 1C:452230 FT VVA

06-set-16 447,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SANZIONI E VIMER CONSUMI BD Uscite Correnti 2123
201604-201606 Rif. interno 1C:452230 FT VVA

06-set-16 368,85 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA MEDIAZIONE CAMERALE CONSUMI BD 201604 Uscite Correnti 2298
201606 Rif. interno 1C:452230 FT VVA/16009

06-set-16 81,15 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA MEDIAZIONE CAMERALE CONSUMI BD 201604 Uscite Correnti 2298

201606 Rif. interno 1C:452230 FT VVA/16009
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06-set-16 4,92 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA MEDIAZIONE CAMERALE CONSUMI BD 201604 Uscite Correnti 2298
201606 Rif. interno 1C:452230 FT VVA/16009

06-set-16 1,08 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA MEDIAZIONE CAMERALE CONSUMI BD 201604 Uscite Correnti 2298
201606 Rif. interno 1C:452230 FT VVA/16009

06-set-16 13,93 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201604-201606 - RIF. INTERNO |Uscite Correnti 2123
IC: 407230 SERVIZIO METRICO

06-set-16 3,07 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201604-201606 - RIF. INTERNO |Uscite Correnti 2123
IC: 407230 SERVIZIO METRICO

06-set-16 51,40 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201604-201606 - RIF. INTERNO |Uscite Correnti 2123
IC: 407230 SERVIZIO METRICO

06-set-16 11,30 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201604-201606 - RIF. INTERNO |Uscite Correnti 2123
IC: 407230 SERVIZIO METRICO

06-set-16 559,11 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201604-201606 - RIF. INTERNO |Uscite Correnti 2123
IC: 407230 SERVIZIO METRICO

06-set-16 123,01 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201604-201606 - RIF. INTERNO |Uscite Correnti 2123
IC: 407230 SERVIZIO METRICO

06-set-16 1.414,90 |DIVERSI PAGAMENTO CONTRIBUTO PER INCASSO Uscite in Conto 7500
DELLO STESSO DOVUTO A IBAN NON VALIDO |Capitale

08-set-16 335,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124

08-set-16 850,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124

08-set-16 23,32 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2104

08-set-16 70,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2104

08-set-16 6,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2104

08-set-16 1,50 |[PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2104

08-set-16 134,12 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2104

08-set-16 10,90 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2121

08-set-16 105,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2102

08-set-16 100,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2102

08-set-16 100,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2102

08-set-16 87,00 |[PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2102

08-set-16 92,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2102

08-set-16 95,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2102

08-set-16 7,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2102

08-set-16 481,15 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 4499

08-set-16 180,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2103

08-set-16 547,80 (PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2125

08-set-16 300,00 (PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2102

08-set-16 62,38 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2101

08-set-16 68,80 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2104

08-set-16 4,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2109
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08-set-16 23,45 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2109
08-set-16 201,99 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2103
08-set-16 250,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124
08-set-16 250,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124
08-set-16 500,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124
08-set-16 1.280,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124
08-set-16 510,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124
08-set-16 250,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124
08-set-16 235,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2124
08-set-16 14,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE Uscite Correnti 2104
12-set-16 2.760,00 [AGA CONSULTING SRL Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
12-set-16 3.000,00 |CAPONE CINZIA Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
12-set-16 3.000,00 |[COOPERATIVA DI SVILUPPO AGRICOLO MOLARA Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
12-set-16 3.000,00 |ELABORA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
12-set-16 3.000,00 |[GLORIAS.R.L. Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
12-set-16 3.000,00 |IL CASOLARE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN [Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203

SIGLA  "IL CASOLARE S.

12-set-16 3.000,00 |IO DONNA GROUP S.R.L. Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203

12-set-16 3.000,00 ([SALVIO ANNAMARIA Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203

12-set-16 3.000,00 |SINTESI SUD SRL Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203

12-set-16 3.000,00 ([STUDIO IMPRESA S.R.L. Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203

12-set-16 2.224,46  |EURO TRASPORTI F.LLI GIANNETTA DI GIANNETTA BANDO CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI Uscite Correnti 2298

SAVERIO E C. S.N.C. INTERESSI SU FINANZ. BANCARI

12-set-16 3.000,00 |EMMEVI SERVICES S.R.L. VINCOLATO A REVERSALE 433 ATTIVATO Uscite Correnti 3203
INTERVENTO SOSTITUTIVO F24EP DATATO 25
LUGLIO

12-set-16 2.387,23 |CARBONARA FRANCESCO CONTRIBUTO ALLE PMI PER ABBATTIMENTO  |Uscite in Conto 3203
TASSO INTERESSI SU FINANZIAMENTO Capitale
BANCARIO

15-set-16 22,41 |CAMERA COMMERCIO I.A.A. SALERNO DIRITTO ANNUALE ANNO 2015 DA RIVERSARE |Uscite in Conto 4101
ALLA CCIAA DI SALERNO PER COMPENSAZIONI |Capitale

15-set-16 634,26 [CAMERA COMMERCIO I.A.A. SALERNO DIRITTO ANNUALE ANNO 2015 DA RIVERSARE |Uscite in Conto 4101
ALLA CCIAA DI SALERNO PER COMPENSAZIONI |Capitale

16-set-16 2,79 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGIO AUTOSTRADALE Uscite Correnti 2102

16-set-16 1,03 |TELEPASSS.p.A. CANONE TELEPASS Uscite Correnti 2102

16-set-16 946,00 |UNIONCAMERE | SEMESTRE 2016 - COMPETENZE UNIONE Uscite Correnti 2123
CARTE CONDUCENTE 403 CARTE OFFICINA 8
CARTE

16-set-16 320,00 |[FATTORI SAFEST SRL PRIMA VISITA DI MANUTENZIONE BOLLATRICI {Uscite Correnti 2125
PERIODO 2/5/16-2/9/16

16-set-16 2.375,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. CIAO IMPRESA 2016 - CANONE Uscite Correnti 2298
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16-set-16 200,00 ([IANDIORIO EMANUELA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROC. N. Uscite Correnti 2298
28/2016
16-set-16 8,00 |[IANDIORIO EMANUELA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROC. N. Uscite Correnti 2298
28/2016
20-set-16 1.567,50 |OLEIFICIO F.A.M. S.A.S. DI TRANFAGLIA ANTONIO E C. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
21-set-16 3.000,00 ([MAPET S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
21-set-16 5.000,00 |NUOVO PASTIFICIO VIETRI S.P.A. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
21-set-16 1.970,00 |[GRASSO LUIGI Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203
21-set-16 3.000,00 |ALTHAEA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE DITIPOAA Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
R.L. ORGANIZZAZIONE
21-set-16 3.000,00 |[ARGENTINO MARCO Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
21-set-16 3.000,00 [FARMACIA DOTTORESSA TOMASETTI ITALIA Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
21-set-16 3.000,00 |LA VIS COOPERATIVA SOCIALE AR.L. Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
21-set-16 3.000,00 |MAZZARIELLO FRANCESCO Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
21-set-16 22.500,00 (IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 201608 CNB RIF. INTERNO IC Uscite Correnti 2298
140220
21-set-16 3.000,00 ([URCIUOLIS.R.L. Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
21-set-16 3.000,00 |[DIADE S.A.S. DI MANCINI ROSA & C. Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
21-set-16 3.000,00 (POWERP.C.S.R.L. Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
21-set-16 3.000,00 [ICOMET COSTRUZIONI METALLICHE SRL Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
21-set-16 3.000,00 |MDF VEICOLI INDUSTRIALI SRL Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
21-set-16 3.000,00 [EURODENT DI MONICA PAOLO Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
21-set-16 3.000,00 |[GREEN WORLD DI CAMPANILE PASQUALE ANTONIO Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
21-set-16 3.000,00 [MAPET S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2015  |Uscite Correnti 3203
21-set-16 411,39 |COLARUSSO RAFFAELE BANDO DI CONCESSIONE CONTRIBUTI ALLE Uscite in Conto 2298
PMI PER ABBATTIMENTO DEL TASSO Capitale
INTERESSE
22-set-16 98,78 |TELECOM ITALIA SpA 5 BIMESTRE 2016 CONTRATTO 888011329851 [Uscite Correnti 2115
22-set-16 77,46 |TELECOM ITALIA SpA 5 BIMESTRE 2016 CONTRATTO 888011329851 [Uscite Correnti 2115
22-set-16 2.230,00 [ITALIA SKIN DI ANTONIO SAVARESE Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  |Uscite Correnti 3203
22-set-16 51.944,70 |UNIONCAMERE - F.DO PEREQUATIVO L. 580/93 FONDO PEREQUATIVO 2016 PRIMA RATA Uscite Correnti 3113
22-set-16 57.555,38 [UNIONCAMERE UNIONCAMERE - QUOTA ASSOCIATIVA 2016 |Uscite Correnti 3114
22-set-16 135,00 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP SPESE POSTALI PICK UP - GENNAIO 2016 Uscite Correnti 2298
22-set-16 41,67 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298
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22-set-16 10,00 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298
22-set-16 1,40 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298
22-set-16 4,73 |AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO VISITA FISCALE DOMICILIARE Uscite Correnti 2298
22-set-16 3.876,00 [AVV.CONTIERI ALFREDO RESISTENZA AL RICORSO AL TAR CAMPANIA-  |Uscite Correnti 2126
SALERNO

22-set-16 34,11 |AVV. CONTIERI ALFREDO RESISTENZA AL RICORSO AL TAR CAMPANIA-  |Uscite Correnti 2126
SALERNO,

22-set-16 155,04 |AVV. CONTIERI ALFREDO RESISTENZA AL RICORSO AL TAR CAMPANIA-  |Uscite Correnti 2126
SALERNO

22-set-16 852,72 |AVV. CONTIERI ALFREDO RESISTENZA AL RICORSO AL TAR CAMPANIA-  |Uscite Correnti 2126
SALERNO

22-set-16 89,00 |[DE ROSA VIAGGI E TURISMO S.N.C. BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 1501

22-set-16 1.900,00 |AXIRIAS.R.L. IDEAZIONE E PROGETTAZIONE GRAFICA Uscite in Conto 2298
VOLUME FOTOGRAFICO EXPO 2015 Capitale

26-set-16 318,75 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 04 AL Uscite Correnti 2123
24.08.2016

26-set-16 35,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 04 AL Uscite Correnti 2123
24.08.2016

26-set-16 28,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 04 AL Uscite Correnti 2123
24.08.2016

26-set-16 75,40 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 04 AL Uscite Correnti 2123
24.08.2016

26-set-16 350,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 04 AL Uscite Correnti 2123
24.08.2016

26-set-16 122,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 04 AL Uscite Correnti 2123
24.08.2016

26-set-16 255,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 04 AL Uscite Correnti 2123
24.08.2016

26-set-16 1.172,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 04 AL Uscite Correnti 2123
24.08.2016

26-set-16 255,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 04 AL Uscite Correnti 2123
24.08.2016

26-set-16 140,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 04 AL Uscite Correnti 2123
24.08.2016

26-set-16 1.000,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 04 AL Uscite Correnti 2123
24.08.2016

26-set-16 2.535,75 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 04 AL Uscite Correnti 2123
24.08.2016

26-set-16 60,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 04 AL Uscite Correnti 2123
24.08.2016

26-set-16 2,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 04 AL Uscite Correnti 2123

24.08.2016
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26-set-16 350,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 04 AL Uscite Correnti 2123
24.08.2016
26-set-16 166,67 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI FATTURATI DAL 04 AL Uscite Correnti 2123
24.08.2016
26-set-16 130,64 |TELECOM ITALIA SpA LINEA 0825768300 - 5 BIM 2016 Uscite Correnti 2115
26-set-16 1.828,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONTRIBUTO CONSORTILE ANNO 2016 Uscite Correnti 3199
PROT.IC 30507/2016-50000 - RIF. INTERNO IC:
3259
26-set-16 30,16 |TELECOM ITALIA SpA LINEA 0825768301 - 5 BIM 2016 Uscite Correnti 2115
26-set-16 82,20 [(EMMEVI SERVICES S.R.L. PAGAMENTO RESIDUALE DOPO Uscite in Conto 3203
L'INTERVENTO SOSTITUTIVO EFFETTUATO PER |Capitale
CONTRIBUTO TIR
03-ott-16 2.635,00 |GRUPPO ELETTRICO BUONANNO S.R.L. Innovazione tecnologica Uscite Correnti 3203
03-ott-16 947,20 |D.G. 2 CERAMICHE S.R.L Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  |Uscite Correnti 3203
03-ott-16 4.000,00 |D.G.2 CERAMICHES.R.L Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  |Uscite Correnti 3203
03-ott-16 4.000,00 |MARANT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  |Uscite Correnti 3203
IN ABBREVIAZION
03-ott-16 480,93 |STUDIO LEATHER - S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  |Uscite Correnti 3203
03-ott-16 5.000,00 ([STUDIO LEATHER - S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  |Uscite Correnti 3203
03-ott-16 2.230,00 |AZIENDA AGRICOLA CASE D'ALTO DI DE LUCA CLAUDIO Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  |Uscite Correnti 3203
03-ott-16 3.833,50 [AUTOCARROZZERIA NICAR DI PIZZULO NICOLA Innovazione tecnologica Uscite in Conto 3203
Capitale
03-ott-16 4.000,00 |CENTRO REVISIONI MINISTERIALI CICCARELLI DI Innovazione tecnologica Uscite in Conto 3203
CICCARELLI MICHELE E DANIELE S.N.C. Capitale
03-ott-16 3.000,00 |MINCOLELLI ANDREA Innovazione tecnologica Uscite in Conto 3203
Capitale
03-ott-16 4.000,00 |ARMINIO GAETANO Innovazione tecnologica Uscite in Conto 3203
Capitale
04-ott-16 2.767,25 |ENJOY ITALIA S.R.L. SEMPLIFICATA Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  |Uscite Correnti 3203
05-ott-16 3.000,00 [GECO ASSISTANCE SOCIETA' COOPERATIVA Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
05-ott-16 3.000,00 |BISTROT 77 DI LIONETTI OLINDO Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
05-ott-16 3.000,00 |[RISTORANTE E PIZZERI DA RODOLFO DI MOSCHELLA Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
ERINNA E MOSCHELLA GIOVANNA S.A.S.
05-ott-16 3.000,00 |NETPHAROSS.R.L. Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
05-ott-16 3.000,00 [MICHELANGELO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA |Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
SEMPLIFICATA
05-ott-16 3.000,00 [MA.GI.VA.S.R.L. Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
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05-ott-16 3.000,00 [LTLINVESTMENT S.R.L. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
LIMITATA
05-ott-16 3.000,00 |HAIR FASHION FRANCESCA DI TISO FRANCESCA Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
05-ott-16 3.000,00 [ECLANO MONTAGGI DI DI PLACIDO CARMINE Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
05-ott-16 3.000,00 |[DATTOLO CARPENTERIE METALLICHE SOCIETA' A Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
RESPONSABILITA' LIMITATA
05-ott-16 3.000,00 (D & G CONSULTING S.A.S. Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203
05-ott-16 1.410,45 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD 30098255-009 INTEGRAZIONE PITNEY BOWES NUMERO Uscite Correnti 2121
AFFRANCATRICE CONTO 30098255- 009 SETTEMBRE
06-ott-16 2.239,98 |FAMILY INSURANCE S.R.L. POLIZZA ASSICURATIVA DI RESPONSABILITA Uscite Correnti 2122
CIVILE, INCENDIO E FURTO DELLA SEDE
CAMERALE
06-ott-16 2.239,98 |[FAMILY INSURANCE S.R.L. POLIZZA ASSICURATIVA DI RESPONSABILITA Uscite Correnti 2122
CIVILE, INCENDIO E FURTO DELLA SEDE
CAMERALE
06-ott-16 149,00 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP SPESE POSTALI PICK UP RENDICONTO Uscite Correnti 2298
2088718662
06-ott-16 173,38 |POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 RENDICONTO GENNAIO 2016- CONTRATTO N. |Uscite Correnti 2121
30024403-008
06-ott-16 538,94 |POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 CONTO CONTRATTUALE N. 30024403-008 - Uscite Correnti 2121
MAZO 2016
06-ott-16 149,00 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP SPESE POSTALI PICK UP RENDICONTO Uscite Correnti 2298
2088297268
06-ott-16 25,08 |POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 RENDICONTO LUGLIO 2016- CONTRATTO N.  |Uscite Correnti 2121
30024403-008
06-ott-16 274,75 |POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 RENDICONTO GIUGNO 2016- CONTRATTO N. |Uscite Correnti 2121
30024403-008
06-ott-16 290,79 |[POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 RENDICONTO MAGGIO 2016- CONTRATTO N. |Uscite Correnti 2121
30024403-008
06-ott-16 330,00 |CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. PER LA PARTECIPAZIONE ALLA SESSIONE Uscite Correnti 2108
TAGLIACARNE SRL ASTRO | PROVVEDIMENT
06-ott-16 2,78 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS METANO DAL 01/08/2016 AL |Uscite Correnti 2118
31/08/2016
06-ott-16 5,09 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 01/08/2016 AL Uscite Correnti 2118
31/08/2016
06-ott-16 2,78 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 01/08/2016 AL Uscite Correnti 2118
31/08/2016
06-ott-16 350,00 |UNIONCAMERE ACQUISTO N.1000 FORMULARI PER | Uscite Correnti 2298
CERTIFICATI DI ORIGINE
06-ott-16 1.584,98 |COSMOPOLS.P.A. SERVIZI DI VIGILANZA VARI E DI PORTIERATO |Uscite Correnti 2113
PRESSO LE SEDI CAMERAL
06-ott-16 2.142,30 [REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO Uscite Correnti 2114
06-ott-16 97,75 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 01/08/2016 AL Uscite Correnti 2118

31/08/2016
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06-ott-16 82,36 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 01/08/2016 AL Uscite Correnti 2118
31/08/2016

06-ott-16 21,31 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGIO AUTOSTRADALE Uscite Correnti 2102

06-ott-16 1,03 |TELEPASS S.p.A. TELEPASS - CANONE DI LOCAZIONE Uscite Correnti 2102

06-ott-16 20,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI R.G. 71/16 Uscite Correnti 2298

06-ott-16 500,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI R.G. 71/16 Uscite Correnti 2298

06-ott-16 25,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 63/16 |Uscite Correnti 2298

06-ott-16 1,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 63/16 |Uscite Correnti 2298

06-ott-16 52,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI CONSUMI AGOSTO 2016 |Uscite Correnti 2123
FATTURATI IN DATA 07.09.2016

06-ott-16 1.015,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI CONSUMI AGOSTO 2016 |Uscite Correnti 2123
FATTURATI IN DATA 07.09.2016

06-ott-16 166,67 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI CONSUMI AGOSTO 2016 |Uscite Correnti 2123
FATTURATI IN DATA 07.09.2016

06-ott-16 171,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI CONSUMI AGOSTO 2016 |Uscite Correnti 2123
FATTURATI IN DATA 07.09.2016

06-ott-16 245,90 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI CONSUMI AGOSTO 2016 [Uscite Correnti 2123
FATTURATI IN DATA 07.09.2016

06-ott-16 171,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI CONSUMI AGOSTO 2016 [Uscite Correnti 2123
FATTURATI IN DATA 07.09.2016

06-ott-16 140,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI CONSUMI AGOSTO 2016 |Uscite Correnti 2123
FATTURATI IN DATA 07.09.2016

06-ott-16 10,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI CONSUMI AGOSTO 2016 |Uscite Correnti 2123
FATTURATI IN DATA 07.09.2016

06-ott-16 157,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI CONSUMI AGOSTO 2016 |Uscite Correnti 2123
FATTURATI IN DATA 07.09.2016

06-ott-16 67,60 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI CONSUMI AGOSTO 2016 [Uscite Correnti 2123
FATTURATI IN DATA 07.09.2016

06-ott-16 168,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI CONSUMI AGOSTO 2016 [Uscite Correnti 2123
FATTURATI IN DATA 07.09.2016

06-ott-16 168,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI CONSUMI AGOSTO 2016 [Uscite Correnti 2123
FATTURATI IN DATA 07.09.2016

06-ott-16 572,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI CONSUMI AGOSTO 2016 |Uscite Correnti 2123
FATTURATI IN DATA 07.09.2016

06-ott-16 60,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI CONSUMI AGOSTO 2016 [Uscite Correnti 2123
FATTURATI IN DATA 07.09.2016

06-ott-16 25,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER101/15 Uscite Correnti 2298
R.G.102/15

06-ott-16 25,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER101/15 Uscite Correnti 2298

R.G.102/15
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06-ott-16 2,00 [VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER101/15 Uscite Correnti 2298
R.G.102/15

06-ott-16 1,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 25/16, |Uscite Correnti 2298
R.G.29/16, R.G. 32/16, R.G. 43/16

06-ott-16 3,00 [VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 25/16, |Uscite Correnti 2298
R.G.29/16, R.G. 32/16, R.G. 43/16

06-ott-16 25,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 25/16, |Uscite Correnti 2298
R.G.29/16, R.G. 32/16, R.G. 43/16

06-ott-16 25,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 25/16, |Uscite Correnti 2298
R.G.29/16, R.G. 32/16, R.G. 43/16

06-ott-16 25,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 25/16, |Uscite Correnti 2298
R.G.29/16, R.G. 32/16, R.G. 43/16

06-ott-16 25,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 25/16, |Uscite Correnti 2298
R.G.29/16, R.G. 32/16, R.G. 43/16

06-ott-16 1,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 25/16, |Uscite Correnti 2298
R.G.29/16, R.G. 32/16, R.G. 43/16

06-ott-16 25,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 25/16, |Uscite Correnti 2298
R.G.29/16, R.G. 32/16, R.G. 43/16

06-ott-16 1,00 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO PER ATTIVITA DI MEDIATORE PER |Uscite Correnti 2298
LA CCIIAA DI AVELLINO -

06-ott-16 5,50 [MAIELLO ALFREDO COMPENSO PER ATTIVITA DI MEDIATORE PER |Uscite Correnti 2298
LA CCIIAA DI AVELLINO

06-ott-16 25,00 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO PER ATTIVITA DI MEDIATORE PER |Uscite Correnti 2298
LA CCIIAA DI AVELLINO

06-ott-16 0,22 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO PER ATTIVITA DI MEDIATORE PER |Uscite Correnti 2298
LA CCIIAA DI AVELLINO

06-ott-16 107,00 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO PER ATTIVITA DI MEDIATORE PER |Uscite Correnti 2298
LA CCIIAA DI AVELLINO

06-ott-16 23,54 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO PER ATTIVITA DI MEDIATORE PER |Uscite Correnti 2298
LA CCIIAA DI AVELLINO

06-ott-16 4,28 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO PER ATTIVITA DI MEDIATORE PER |Uscite Correnti 2298
LA CCIIAA DI AVELLINO

06-ott-16 0,94 |MAIELLO ALFREDO COMPENSO PER ATTIVITA DI MEDIATORE PER |Uscite Correnti 2298
LA CCIIAA DI AVELLINO

06-ott-16 22.500,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 201609 CNB - RIF. INTERNO IC Uscite Correnti 2298
140220

06-ott-16 3.000,00 [AEROPORTO VALERIO CATULLO di VR VILLAFRANCA SPA |VINITALY 2016 - AFFISSIONI PUBBLICITARIE Uscite Correnti 2298
INTERNE AEROPORTO CATULLO

06-ott-16 211,99 [(CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 OTTOBRE 2016 - LIQUIDAZIONE QUOTE Uscite Correnti 2298
ORDINARIE ONERI CONDOMINIALI

06-ott-16 25,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 16/15, |Uscite in Conto 2298
R.G.21/15, R.G.40/15, R.G.54/15 Capitale

06-ott-16 25,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 16/15, |Uscite in Conto 2298

R.G. 21/15, R.G.40/15, R.G.54/15

Capitale
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06-ott-16 25,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 16/15, |Uscite in Conto 2298
R.G. 21/15, R.G.40/15, R.G.54/15 Capitale

06-ott-16 25,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 16/15, |Uscite in Conto 2298
R.G.21/15, R.G.40/15, R.G.54/15, R.G.6 Capitale

06-ott-16 25,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 16/15, |Uscite in Conto 2298
R.G. 21/15, R.G.40/15, R.G.54/15, R.G.6 Capitale

06-ott-16 25,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 16/15, |Uscite in Conto 2298
R.G. 21/15, R.G.40/15, R.G.54/15, R.G.6 Capitale

06-ott-16 25,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 16/15, |Uscite in Conto 2298
R.G. 21/15, R.G.40/15, R.G.54/15, R.G.6 Capitale

06-ott-16 8,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 16/15, |Uscite in Conto 2298
R.G.21/15, R.G.40/15, R.G.54/15, R.G.6 Capitale

06-ott-16 25,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 16/15, |Uscite in Conto 2298
R.G. 21/15, R.G.40/15, R.G.54/15, R.G.6 Capitale

11-ott-16 4.000,00 |[GOAPPS.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2016  [Uscite Correnti 3203

11-ott-16 3.000,00 [ALFANO GAETANO Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203

11-ott-16 3.000,00 [COOPERATIVA SOCIALE OASIRPINA ONLUS Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203

11-ott-16 2.400,00 |GASTRO' DI LUONGO SERGIO Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203

11-ott-16 3.000,00 [P.M. PELLETTERIE DI PASQUALE MANNA Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203

11-ott-16 3.000,00 (PIANETA IMPRESA S.R.L. Bando tirocini 2015 Uscite Correnti 3203

11-ott-16 3.835,00 [ALBERGO VILLA ROSA DI PEPE ROBERTO Innovazione tecnologica 2016 Uscite Correnti 3203

11-ott-16(- 360,65 [BALESTRA MICHELE Innovazione tecnologica 2016 Uscite Correnti 3203

11-ott-16 2.000,00 (BALESTRA MICHELE Innovazione tecnologica 2016 Uscite Correnti 3203

11-ott-16 4.000,00 |GRAZIANO STANISLAO AMERICO Innovazione tecnologica 2016 Uscite Correnti 3203

11-ott-16 4.000,00 [I.P.S. (INDUSTRIA PRODUZIONE SEMILAVORATI) S.R.L. Innovazione tecnologica 2016 Uscite Correnti 3203

11-ott-16 2.459,01 |IMPRESA AGRICOLA ZACCARIA ANTONELLA Innovazione tecnologica 2016 Uscite Correnti 3203

11-ott-16 3.848,50 |[OFFICINA MECCANICA RUBINO S.N.C. DI RUBINO Innovazione tecnologica 2016 Uscite Correnti 3203

COSTANTINO E RUBINO ALDO DETTA BREVEM
11-ott-16 4.000,00 |OLEIFICIO FINAS.R.L. Innovazione tecnologica 2016 Uscite Correnti 3203
11-ott-16 3.861,60 [PRINT SOLUTION S.N.C. DI ZULLO ANTONIO E PISANIELLO |Innovazione tecnologica 2016 Uscite Correnti 3203
MARIO

12-ott-16 1.391,82 |[CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA RIMBORSO SPESE PERSONALE DEI RUOLI Uscite Correnti 1102
U.U.P.P.I.C.A. ANNO 2015

12-ott-16 138,99 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 4504

12-ott-16 185,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 4504

12-ott-16 120,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BIGLIETTTI TRENO Uscite Correnti 4504
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12-ott-16 330,00 [CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. PER LA PARTECIPAZIONE SESSIONE ASTRO - Uscite Correnti 2108
TAGLIACARNE SRL

12-ott-16 971,98 |ENEL ENERGIA S.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - PERIODO Uscite Correnti 2116
AGOSTO 2016

12-ott-16 391,38 [ENEL ENERGIA S.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PERIODO Uscite Correnti 2116
AGOSTO 2016

12-ott-16 180,00 |MIBS.R.L. ACQUISTO TRAMITE MEPA DI N.4 BANDIERE DI|Uscite Correnti 2104
CUIN.2 U.E. EN.2 ITALIA

12-ott-16 451,32 |FINBUCS.R.L. ACQUISTO TRAMITE MEPA DI TONER Uscite Correnti 2101

12-ott-16 8,80 |PROVINCIA DI AVELLINO RIMBORSO IMPORTI IVA SU FATTURE Uscite Correnti 4102
ATTIVITA' DI MEDIAZIONE

12-ott-16 1.691,00 |[PRAIMS.R.L. ACQUISTO TRAMITE MEPA DI THIN CLIENT Uscite in Conto 5152

Capitale

13-ott-16 277,50 |[S.EL.DA SERVICE SRL SERVIZIO DI PULIZIA SEDI CAMERALI MESE DI |Uscite Correnti 2113
OTTOBRE CONGUAGLIATO CON NOTA
CREDITO

13-ott-16 549,50 |S.EL.DA SERVICE SRL SERVIZIO DI PULIZIA SEDI CAMERALI MESE DI |Uscite Correnti 2113
OTTOBRE CONGUAGLIATO CON NOTA
CREDITO

13-ott-16 1.209,00 |S.EL.DA SERVICE SRL CORRISPETTIVO PER SERVIZIO DI PULIZIA Uscite Correnti 2113